



DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0200/49

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **MOUNTAIN GATE Suites & Spa, s. r. o.**
sídlo: Donovaly 15
976 39 Donovaly
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel Sro, Vložka číslo:
51224/L
konajúci: **Michal Macko**, konateľ
IČO: 44 733 364
DIČ: 2022825464
banka: Tatra banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxx
poštová adresa³:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 02.06.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0200/49 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Zmena sídla spoločnosti na strane Prijímateľa tak, že sídlo spoločnosti Prijímateľa sa mení na: Donovaly 15, 976 39 Donovaly, Slovenská republika

1.1.2 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 357 755,00 EUR (slovom Jedenmilióntristopäťdesiatšesťtisícšesťdesiatpäť eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 678 877,50 EUR (slovom Šesťstosedemdesiatosemstisícosemstosedemdesiatšesťdesiat eur 50/100), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom Päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR.

1.1.3 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.4 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000

Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Michal Macko**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č.2 „Predmet podpory“

Príloha č.5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Wellness hotel ŠPORT Donovaly	
Kód ITMS	25130120200	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vídiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Bystrica
Obec	Donovaly
Ulica	-
Číslo	15

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti MOUNTAIN GATE Suites & Spa, s. r. o. prostredníctvom rekonštrukcie Wellness hotel ŠPORT v Donovaloch
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia wellness hotela s cieľom zvýšenia kvality ponúkaných služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Poskytovanie komplexných doplnkových služieb v rámci regiónu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 3	Podpora zamestnanosti mladých ľudí v regióne

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2015	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	0,00	2007	552 000,00	2020
	Nárast tržieb	EUR	0,00	2007	840 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	6	2020
	Počet novovytvorených a udržaných pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	2	2015	3	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2015	4	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	6	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	3	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2015	4	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – Stavebné práce a prístavba	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	4
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	3
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	1
	Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15 - 29	Počet	2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 – Stavebné práce a prístavba	03/2015	12/2015	Doplnené na základe vykonaného VO
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	03/2015	12/2015	
Publicita a informovanosť	03/2015	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	01/03/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	31/12/2015		

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	143 337,40	0,00	143 337,40	Aktivita 1 – Stavebné práce a prístavba
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 214 417,60	0,00	1 214 417,60	Aktivita 1 – Stavebné práce a prístavba
CELKOVO	1 357 755,00	0,00	1 357 755,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Stavebné práce a prístavba	1 357 755,00	0,00	1 357 755,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 357 755,00	0,00	1 357 755,00

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
			cena				
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilňovač 360W, 6 zón, pamäť pre správy, riadenie ostatných komponentov systému, monitorovaní podľa STN EN 60849, indikácia závady do 100 sekund, permanentné monitorovanie 100V liniek bez prerušenia signálu - dodávka	ks	1771,00	1,000	1 771,00	1 771,00	0,00
2.	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilňovač 360W, 6 zón, pamäť pre správy, riadenie ostatných komponentov systému, monitorovaní podľa STN EN 60849, indikácia závady do 100 sekund, permanentné monitorovanie 100V liniek bez prerušenia signálu - montáž	ks	440,00	1,000	440,00	440,00	0,00
3.	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilňovač 360W, 6 zón - dodávka	ks	1390,00	1,000	1 390,00	1 390,00	0,00
4.	EN54-16 certifikovaný systémový riadiaci zosilňovač 360W, 6 zón - montáž	ks	220,00	1,000	220,00	220,00	0,00
5.	EN54-16 certifikovaný systémový výkonový zosilňovač 1x420W - dodávka	ks	765,00	1,000	765,00	765,00	0,00
6.	EN54-16 certifikovaný systémový výkonový zosilňovač 1x420W - montáž	ks	95,00	1,000	95,00	95,00	0,00
7.	Certifikovaná požiarňa mikrofónová stanica pre evak. hlásenie a indikáciu porúch - dodávka	ks	506,00	1,000	506,00	506,00	0,00
8.	Certifikovaná požiarňa mikrofónová stanica pre evak. hlásenie a indikáciu porúch - montáž	ks	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
9.	Klávesnica pre rozšírenie RM-300MF- dodávka	ks	324,00	1,000	324,00	324,00	0,00
10.	Klávesnica pre rozšírenie RM-300MF- montáž	ks	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
11.	EN54-4 certifikovaný manager napájanie 24V a nabíjač akumulátorov 2x12V, monitorovanie stavu 230V siete i batérií s chybovým hlásením - dodávka	ks	742,00	1,000	742,00	742,00	0,00
12.	EN54-4 certifikovaný manager napájanie 24V a nabíjač akumulátorov 2x12V, monitorovanie stavu 230V siete i batérií s chybovým hlásením - montáž	ks	245,00	1,000	245,00	245,00	0,00
13.	priemyslový olovený akumulátor 12V / 100Ah, M6, životnosť 5 rokov - dodávka	ks	310,00	2,000	620,00	620,00	0,00
14.	priemyslový olovený akumulátor 12V / 100Ah, M6, životnosť 5 rokov - montáž	ks	65,00	2,000	130,00	130,00	0,00
15.	Multimediálny prehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA + tuner FM/DAB s podporou RDS, RS-232, IR diaľk. ovl. - dodávka	ks	402,00	1,000	402,00	402,00	0,00
16.	Multimediálny prehrávač DVD/CD/SD/USB s podporou MP3/WMA + tuner FM/DAB s podporou RDS, RS-232, IR diaľk. ovl. - montáž	ks	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
17.	Rackový stojan s príslušenstvom a káblovou formou - dodávka	ks	425,00	1,000	425,00	425,00	0,00
18.	Rackový stojan s príslušenstvom a káblovou formou - montáž	ks	285,00	1,000	285,00	285,00	0,00
19.	Reproduktor nástenný/vstavný podľa EN54-24, 6W/100V, MDF, biely - dodávka	ks	32,30	6,000	193,80	193,80	0,00
20.	Reproduktor nástenný/vstavný podľa EN54-24, 6W/100V, MDF, biely - montáž	ks	5,70	6,000	34,20	34,20	0,00
21.	Reproduktor stropný certifikovaný EN54-24, 6W/100V, kov, biely, 180mm - dodávka	ks	28,90	68,000	1 965,20	1 965,20	0,00
22.	Reproduktor stropný certifikovaný EN54-24, 6W/100V, kov, biely, 180mm - montáž	ks	6,90	68,000	469,20	469,20	0,00
23.	Kábel 1-CHKE-V 2Dx1,5 v rúrke, v žlabe - materiál	ks/m	1,43	895,000	1 279,85	1 279,85	0,00
24.	Kábel 1-CHKE-V 2Dx1,5 v rúrke, v žlabe - montáž	ks/m	0,75	895,000	671,25	671,25	0,00
25.	Ukončenie 1-CHKE-V 2Dx1,5 - montáž	ks/m	0,22	130,000	28,60	28,60	0,00
26.	Kábel JE-H(St)H-V 4x2x0,8mm - materiál	ks/m	1,85	33,000	61,05	61,05	0,00
27.	Kábel JE-H(St)H-V 4x2x0,8mm - montáž	ks/m	0,85	33,000	28,05	28,05	0,00
28.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos) - materiál	ks/m	2,65	28,000	74,20	74,20	0,00
29.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos) - montáž	ks/m	0,35	28,000	9,80	9,80	0,00
30.	Lišta hranatá HF - LHD 20x20HF (Kopos) - materiál	ks/m	4,95	29,000	143,55	143,55	0,00
31.	Lišta hranatá HF - LHD 20x20HF (Kopos) - montáž	ks/m	0,45	29,000	13,05	13,05	0,00
32.	Lišta hranatá HF - LHD 40x20HF (Kopos) - materiál	ks/m	6,85	30,000	205,50	205,50	0,00
33.	Lišta hranatá HF - LHD 40x20HF (Kopos) - montáž	ks/m	0,55	30,000	16,50	16,50	0,00
34.	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF (Kopos) - dodávka	ks/m	9,25	25,000	231,25	231,25	0,00
35.	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF (Kopos) - montáž	ks/m	0,65	25,000	16,25	16,25	0,00
36.	Krabica KO68 - materiál	ks/m	0,48	135,000	64,80	64,80	0,00
37.	Krabica KO68 - montáž	ks/m	0,58	135,000	78,30	78,30	0,00
38.	Hmoždinka pr. 8mm - materiál	ks/m	0,12	520,000	62,40	62,40	0,00
39.	Hmoždinka pr. 8mm - montáž	ks/m	0,28	520,000	145,60	145,60	0,00
40.	Svorka WAGO do 3x 1,5mm2, typ :273-153 - dodávka	ks/m	0,49	110,000	53,90	53,90	0,00
41.	Svorka WAGO do 3x 1,5mm2, typ :273-153 - montáž	ks/m	0,37	110,000	40,70	40,70	0,00
42.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu - montáž	ks/m	0,15	895,000	134,25	134,25	0,00
43.	UDF12, požiarne odolná príchytka - materiál	ks/m	0,16	2800,000	448,00	448,00	0,00
44.	UDF12, požiarne odolná príchytka - montáž	ks/m	0,41	2800,000	1 148,00	1 148,00	0,00
45.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm - montáž	ks/m	1,55	110,000	170,50	170,50	0,00
46.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm - montáž	ks/m	2,45	43,000	105,35	105,35	0,00
47.	Oživenie, zaškolenie, 1.revízia, UDP, projekt skutočného vyhotovenia	ks	840,00	1,000	840,00	840,00	0,00
48.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 LED 12W,230V bodové - dodávka	ks	25,00	20,000	500,00	500,00	0,00

49.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 LED 12W,230V bodové - montáž	ks	8,55	20,000	171,00	171,00	0,00
50.	SVIETIDLO INTERIEROVÉ - "EK", 1x40W,LED 1x9W,IP20 zápusťné - dodávka	ks	45,00	20,000	900,00	900,00	0,00
51.	SVIETIDLO INTERIEROVÉ - "EK", 1x40W,LED 1x9W,IP20 zápusťné - montáž	ks	7,55	20,000	151,00	151,00	0,00
52.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - dodávka	ks	38,00	17,000	646,00	646,00	0,00
53.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - montáž	ks	8,55	17,000	145,35	145,35	0,00
54.	SVIETIDLO "EE", IP20, E27 40W - dodávka	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
55.	SVIETIDLO "EE", IP20, E27 40W - montáž	ks	8,75	2,000	17,50	17,50	0,00
56.	SVIETIDLO "EF", IP20, 40W nástenné - dodávka	ks	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
57.	SVIETIDLO "EF", IP20, 40W nástenné - montáž	ks	8,55	2,000	17,10	17,10	0,00
58.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - dodávka	ks	35,00	2,000	70,00	70,00	0,00
59.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
60.	PIR ČIDLO - dodávka	ks	14,50	2,000	29,00	29,00	0,00
61.	PIR ČIDLO - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
62.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - dodávka	ks	12,10	4,000	48,40	48,40	0,00
63.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - montáž	ks	4,15	4,000	16,60	16,60	0,00
64.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,32	6,000	25,92	25,92	0,00
65.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	6,000	12,90	12,90	0,00
66.	SPÍNAČ č.1 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - dodávka	ks	4,15	6,000	24,90	24,90	0,00
67.	SPÍNAČ č.1 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - montáž	ks	2,75	6,000	16,50	16,50	0,00
68.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,48	2,000	8,96	8,96	0,00
69.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	2,000	4,30	4,30	0,00
70.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	5,71	8,000	45,68	45,68	0,00
71.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,75	8,000	22,00	22,00	0,00
72.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	6,34	2,000	12,68	12,68	0,00
73.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,55	2,000	5,10	5,10	0,00
74.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - montáž	ks	13,20	4,000	52,80	52,80	0,00
75.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - dodávka	ks	4,58	4,000	18,32	18,32	0,00
76.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - dodávka	ks	3,70	30,000	111,00	111,00	0,00
77.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - montáž	ks	2,30	30,000	69,00	69,00	0,00
78.	ROZVÁDZAČ RS 03 - dodávka	ks	1055,39	1,000	1 055,39	1 055,39	0,00
79.	ROZVÁDZAČ RS 03 - montáž	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
80.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - dodávka	ks	0,74	50,000	37,00	37,00	0,00
81.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	50,000	7,50	7,50	0,00
82.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	1,57	5,000	7,85	7,85	0,00
83.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	5,000	0,75	0,75	0,00
84.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	2,80	1,000	2,80	2,80	0,00
85.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,18	1,000	0,18	0,18	0,00
86.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - dodávka	m	0,89	650,000	578,50	578,50	0,00
87.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - montáž	m	0,70	650,000	455,00	455,00	0,00
88.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - montáž	m	3,65	30,000	109,50	109,50	0,00
89.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - dodávka	m	1,15	30,000	34,50	34,50	0,00
90.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - dodávka	m	1,25	630,000	787,50	787,50	0,00
91.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - montáž	m	0,70	630,000	441,00	441,00	0,00
92.	Kábel CHAH 16 - dodávka	m	1,84	20,000	36,80	36,80	0,00
93.	Kábel CHAH 16 - montáž	m	0,65	20,000	13,00	13,00	0,00
94.	Kábel CHAH 6 - dodávka	m	0,71	250,000	177,50	177,50	0,00
95.	Kábel CHAH 6 - montáž	m	0,55	250,000	137,50	137,50	0,00
96.	Stupačkový rebřík 300/50 - dodávka	m	18,16	2,000	36,32	36,32	0,00
97.	Stupačkový rebřík 300/50 - montáž	m	7,55	2,000	15,10	15,10	0,00
98.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - dodávka	m	0,42	490,000	205,80	205,80	0,00
99.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - montáž	m	0,55	490,000	269,50	269,50	0,00
100.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - dodávka	m	0,45	290,000	130,50	130,50	0,00
101.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - montáž	m	0,55	290,000	159,50	159,50	0,00
102.	Krabica montážna pre prístroje - dodávka	ks	0,85	90,000	76,50	76,50	0,00
103.	Krabica montážna pre prístroje - montáž	ks	0,65	90,000	58,50	58,50	0,00
104.	Krabica montážna rozbočovací - dodávka	ks	1,45	80,000	116,00	116,00	0,00
105.	Krabica montážna rozbočovací - montáž	ks	1,15	80,000	92,00	92,00	0,00
106.	Frézovanie drážok 32x32mm - montáž	m	1,25	450,000	562,50	562,50	0,00
107.	Vrtanie prierezu d=16mm - montáž	ks	1,58	120,000	189,60	189,60	0,00
108.	Vrtanie prierezu d=68mm - montáž	ks	2,08	70,000	145,60	145,60	0,00
109.	Podružný materiál - dodávka	%	37,17	6,000	223,04	223,04	0,00
110.	Podiel pridružených výkonov - dodávka	%	19,61	6,000	117,66	117,66	0,00
111.	Revízia správa - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
112.	Inžinierska činnosť - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
113.	Skreslenie skutkového stavu - montáž	pol	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
114.	Plošiny, lešenia - dodávka	pol	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
115.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - dodávka	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
116.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - montáž	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
117.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - dodávka	ks	10,00	2,000	20,00	20,00	0,00
118.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - montáž	ks	3,00	2,000	6,00	6,00	0,00
119.	PŘÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - dodávka	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
120.	PŘÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - montáž	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
121.	ISTIČ C32/3P32A - dodávka	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
122.	ISTIČ C32/3P32A - montáž	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
123.	PRŮDOVÝ CHRÁNIČ LF140,LF1 C16/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	10,000	370,00	370,00	0,00

124.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LFI40,LFI C16/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	10,000	25,00	25,00	0,00
125.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40,SIC10/2/0,03/10A - dodávka	ks	37,00	2,000	74,00	74,00	0,00
126.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40,SIC10/2/0,03/10A - montáž	ks	2,50	2,000	5,00	5,00	0,00
127.	ISTIČ C10/1P-10A - dodávka	ks	4,50	12,000	54,00	54,00	0,00
128.	ISTIČ C10/1P-10A - montáž	ks	2,00	12,000	24,00	24,00	0,00
129.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - dodávka	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
130.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - montáž	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
131.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - dodávka	ks	0,17	40,000	6,80	6,80	0,00
132.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - montáž	ks	0,19	40,000	7,60	7,60	0,00
133.	NÁPIS "RS 03" - dodávka	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
134.	NÁPIS "RS 03" - montáž	ks	0,15	4,000	0,60	0,60	0,00
135.	POPISNÝ ŠTÍTOK - dodávka	ks	0,50	55,000	27,50	27,50	0,00
136.	POPISNÝ ŠTÍTOK - montáž	ks	0,15	55,000	8,25	8,25	0,00
137.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - dodávka	ks	0,66	1,000	0,66	0,66	0,00
138.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - montáž	ks	0,20	1,000	0,20	0,20	0,00
139.	PREC. MONT. PRÁC r.2008 INDEX - dodávka	ks	105,65	1,200	126,78	126,78	0,00
140.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 - dodávka	ks	25,00	8,000	200,00	200,00	0,00
141.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 - montáž	ks	8,55	8,000	68,40	68,40	0,00
142.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - dodávka	ks	38,00	10,000	380,00	380,00	0,00
143.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - montáž	ks	8,55	10,000	85,50	85,50	0,00
144.	SVIETIDLO INTERIÉROVÉ NÁSTENNÉ - "EI*", IP20, E27 max.40W vnút - dodávka	ks	25,00	9,000	225,00	225,00	0,00
145.	SVIETIDLO INTERIÉROVÉ NÁSTENNÉ - "EI*", IP20, E27 max.40W vnút - montáž	ks	9,15	9,000	82,35	82,35	0,00
146.	SVIETIDLO "EE", (EJ), IP20, E27 40W - dodávka	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
147.	SVIETIDLO "EE", (EJ), IP20, E27 40W - montáž	ks	8,75	2,000	17,50	17,50	0,00
148.	SVIETIDLO "EF", (EJ) IP20, 40W nástenné - dodávka	ks	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
149.	SVIETIDLO "EF", (EJ) IP20, 40W nástenné - montáž	ks	8,55	2,000	17,10	17,10	0,00
150.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W /1hod - dodávka	ks	65,00	6,000	390,00	390,00	0,00
151.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W /1hod - montáž	ks	6,15	6,000	36,90	36,90	0,00
152.	PIR ČIDLO - dodávka	ks	14,50	2,000	29,00	29,00	0,00
153.	PIR ČIDLO - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
154.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - dodávka	ks	12,10	4,000	48,40	48,40	0,00
155.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - montáž	ks	4,15	4,000	16,60	16,60	0,00
156.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,32	3,000	12,96	12,96	0,00
157.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	3,000	6,45	6,45	0,00
158.	SPÍNAČ č.1 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - dodávka	ks	4,15	1,000	4,15	4,15	0,00
159.	SPÍNAČ č.1 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - montáž	ks	2,75	1,000	2,75	2,75	0,00
160.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,48	8,000	35,84	35,84	0,00
161.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	8,000	17,20	17,20	0,00
162.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	5,71	5,000	28,55	28,55	0,00
163.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,75	5,000	13,75	13,75	0,00
164.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	6,34	2,000	12,68	12,68	0,00
165.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,55	2,000	5,10	5,10	0,00
166.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - dodávka	ks	13,20	4,000	52,80	52,80	0,00
167.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - montáž	ks	4,58	4,000	18,32	18,32	0,00
168.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - dodávka	ks	3,70	14,000	51,80	51,80	0,00
169.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - montáž	ks	2,30	14,000	32,20	32,20	0,00
170.	ROZVÁDZAČ RS 01 - dodávka	ks	952,59	1,000	952,59	952,59	0,00
171.	ROZVÁDZAČ RS 01 - montáž	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
172.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ- dodávka	ks	0,74	37,000	27,38	27,38	0,00
173.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ- montáž	ks	0,15	37,000	5,55	5,55	0,00
174.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	1,57	2,000	3,14	3,14	0,00
175.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	2,000	0,30	0,30	0,00
176.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ- dodávka	ks	2,80	1,000	2,80	2,80	0,00
177.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,18	1,000	0,18	0,18	0,00
178.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - dodávka	m	0,89	350,000	311,50	311,50	0,00
179.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - montáž	m	0,70	350,000	245,00	245,00	0,00
180.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - dodávka	m	3,65	30,000	109,50	109,50	0,00
181.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - montáž	m	1,15	30,000	34,50	34,50	0,00
182.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - dodávka	m	1,25	250,000	312,50	312,50	0,00
183.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - montáž	m	0,70	250,000	175,00	175,00	0,00
184.	Kábel CHAH 16 - dodávka	m	1,84	15,000	27,60	27,60	0,00
185.	Kábel CHAH 16 - montáž	m	0,65	15,000	9,75	9,75	0,00
186.	Kábel CHAH 6 - dodávka	m	0,71	120,000	85,20	85,20	0,00
187.	Kábel CHAH 6 - montáž	m	0,55	120,000	66,00	66,00	0,00
188.	Stupačkový rebřík 300/50 - dodávka	m	18,16	2,000	36,32	36,32	0,00
189.	Stupačkový rebřík 300/50 - montáž	m	7,55	2,000	15,10	15,10	0,00
190.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - dodávka	m	0,42	320,000	134,40	134,40	0,00
191.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - montáž	m	0,55	320,000	176,00	176,00	0,00
192.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - dodávka	m	0,45	260,000	117,00	117,00	0,00
193.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - montáž	m	0,55	260,000	143,00	143,00	0,00
194.	Krabica montážna pre prístroje - dodávka	ks	0,85	90,000	76,50	76,50	0,00
195.	Krabica montážna pre prístroje - montáž	ks	0,65	90,000	58,50	58,50	0,00
196.	Krabica montážna rozbočovacia - dodávka	ks	1,45	80,000	116,00	116,00	0,00
197.	Krabica montážna rozbočovacia - montáž	ks	1,15	80,000	92,00	92,00	0,00
198.	Frézovanie drážok 32x32mm - montáž	m	1,25	450,000	562,50	562,50	0,00

199.	Vŕtanie prierazu d=16mm - montáž	ks	1,58	120,000	189,60	189,60	0,00
200.	Vŕtanie prierazu d=68mm - montáž	ks	2,08	70,000	145,60	145,60	0,00
201.	Podružný materiál - dodávka	%	25,89	6,000	155,32	155,32	0,00
202.	Podiel pridružených výkonov - dodávka	%	12,46	6,000	74,73	74,73	0,00
203.	Revízná správa - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
204.	Inžinierska činnosť - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
205.	Skreslenie skutkového stavu - montáž	pol	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
206.	Plošiny, lešenia - dodávka	pol	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
207.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - dodávka	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
208.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - montáž	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
209.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - dodávka	ks	10,00	2,000	20,00	20,00	0,00
210.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - montáž	ks	3,00	2,000	6,00	6,00	0,00
211.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - dodávka	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
212.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - montáž	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
213.	ISTIČ C25/3P25A - dodávka	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
214.	ISTIČ C25/3P25A - montáž	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
215.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	8,000	296,00	296,00	0,00
216.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	8,000	20,00	20,00	0,00
217.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	2,000	74,00	74,00	0,00
218.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	2,000	5,00	5,00	0,00
219.	ISTIČ C10/1P-10A - dodávka	ks	4,50	10,000	45,00	45,00	0,00
220.	ISTIČ C10/1P-10A - montáž	ks	2,00	10,000	20,00	20,00	0,00
221.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - dodávka	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
222.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - montáž	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
223.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm ² - dodávka	ks	0,17	40,000	6,80	6,80	0,00
224.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm ² - montáž	ks	0,19	40,000	7,60	7,60	0,00
225.	NÁPIS "RS 01" - dodávka	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
226.	NÁPIS "RS 01" - montáž	ks	0,15	4,000	0,60	0,60	0,00
227.	POPISNÝ ŠTÍTOK - dodávka	ks	0,50	55,000	27,50	27,50	0,00
228.	POPISNÝ ŠTÍTOK - montáž	ks	0,15	55,000	8,25	8,25	0,00
229.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - dodávka	ks	0,66	1,000	0,66	0,66	0,00
230.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - montáž	ks	0,20	1,000	0,20	0,20	0,00
231.	PREC. MONT. PRÁC r.2008 INDEX	ks	96,65	1,200	115,98	115,98	0,00
232.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 - dodávka	ks	25,00	17,000	425,00	425,00	0,00
233.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EH", IP20 - montáž	ks	8,55	17,000	145,35	145,35	0,00
234.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - dodávka	ks	38,00	2,000	76,00	76,00	0,00
235.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W - montáž	ks	8,55	2,000	17,10	17,10	0,00
236.	SVIETIDLO INTERIÉROVÉ NÁSTENNÉ - "EI*", IP20, E27 max.40W vnút - dodávka	ks	25,00	7,000	175,00	175,00	0,00
237.	SVIETIDLO INTERIÉROVÉ NÁSTENNÉ - "EI*", IP20, E27 max.40W vnút - montáž	ks	9,15	7,000	64,05	64,05	0,00
238.	SVIETIDLO "EE", (EJ) IP20, E27 40W - dodávka	ks	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
239.	SVIETIDLO "EE", (EJ) IP20, E27 40W - montáž	ks	8,75	2,000	17,50	17,50	0,00
240.	SVIETIDLO "EF", (EJ) IP20, 40W nástenné - dodávka	ks	22,00	2,000	44,00	44,00	0,00
241.	SVIETIDLO "EF", (EJ) IP20, 40W nástenné - montáž	ks	8,55	2,000	17,10	17,10	0,00
242.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - dodávka	ks	35,00	2,000	70,00	70,00	0,00
243.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
244.	PIR ČIDLO - dodávka	ks	14,50	2,000	29,00	29,00	0,00
245.	PIR ČIDLO - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
246.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - dodávka	ks	12,10	4,000	48,40	48,40	0,00
247.	VENTILÁTOR VZT - WC IP23 230V / 20W - montáž	ks	4,15	4,000	16,60	16,60	0,00
248.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,32	2,000	8,64	8,64	0,00
249.	SPÍNAČ č.1 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	2,000	4,30	4,30	0,00
250.	SPÍNAČ č.5 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - dodávka	ks	4,15	2,000	8,30	8,30	0,00
251.	SPÍNAČ č.5 NA POVRCH, 10A/250V, IP44 - montáž	ks	2,75	2,000	5,50	5,50	0,00
252.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	4,48	4,000	17,92	17,92	0,00
253.	SPÍNAČ č.6 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,15	4,000	8,60	8,60	0,00
254.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	5,71	3,000	17,13	17,13	0,00
255.	SPÍNAČ č.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,75	3,000	8,25	8,25	0,00
256.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	6,34	1,000	6,34	6,34	0,00
257.	SPÍNAČ č.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,55	1,000	2,55	2,55	0,00
258.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - dodávka	ks	13,20	4,000	52,80	52,80	0,00
259.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - montáž	ks	4,58	4,000	18,32	18,32	0,00
260.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - dodávka	ks	3,70	10,000	37,00	37,00	0,00
261.	ZÁSUVKA V KU68 POD OMIETKOU, 16A/250V, IP20 - montáž	ks	2,30	10,000	23,00	23,00	0,00
262.	ROZVÁDZAČ RS 02 - dodávka	ks	1055,39	1,000	1 055,39	1 055,39	0,00
263.	ROZVÁDZAČ RS 02 - montáž	ks	200,00	1,000	200,00	200,00	0,00
264.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - dodávka	ks	0,74	20,000	14,80	14,80	0,00
265.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	20,000	3,00	3,00	0,00
266.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	1,57	1,000	1,57	1,57	0,00
267.	RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	1,000	0,15	0,15	0,00
268.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	2,80	1,000	2,80	2,80	0,00
269.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,18	1,000	0,18	0,18	0,00
270.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - dodávka	m	0,89	250,000	222,50	222,50	0,00
271.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - montáž	m	0,70	250,000	175,00	175,00	0,00
272.	Kábel CXKE-R/J 5x4 - dodávka	m	3,65	40,000	146,00	146,00	0,00
273.	Kábel CXKE-R/J 5x4 - montáž	m	1,15	40,000	46,00	46,00	0,00

274.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - dodávka	m	3,65	40,000	146,00	146,00	0,00
275.	Kábel CXKE-R/J 5x6 - montáž	m	1,15	40,000	46,00	46,00	0,00
276.	Kábel CXKE-R/J 5x10 - dodávka	m	5,75	40,000	230,00	230,00	0,00
277.	Kábel CXKE-R/J 5x10 - montáž	m	1,25	40,000	50,00	50,00	0,00
278.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - dodávka	m	1,25	350,000	437,50	437,50	0,00
279.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - montáž	m	0,70	350,000	245,00	245,00	0,00
280.	Kábel CHAH 16 - dodávka	m	1,84	40,000	73,60	73,60	0,00
281.	Kábel CHAH 16 - montáž	m	0,65	40,000	26,00	26,00	0,00
282.	Kábel CHAH 6 - dodávka	m	0,71	225,000	159,75	159,75	0,00
283.	Kábel CHAH 6 - montáž	m	0,55	225,000	123,75	123,75	0,00
284.	Stupačkový rebrik 300/50 - dodávka	m	18,16	2,000	36,32	36,32	0,00
285.	Stupačkový rebrik 300/50 - montáž	m	7,55	2,000	15,10	15,10	0,00
286.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - dodávka	m	0,42	250,000	105,00	105,00	0,00
287.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - montáž	m	0,55	250,000	137,50	137,50	0,00
288.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - dodávka	m	0,45	150,000	67,50	67,50	0,00
289.	Rúrka ohybná FXP 20+ clipy - montáž	m	0,55	150,000	82,50	82,50	0,00
290.	Krabica montážna pre prístroje - dodávka	ks	0,85	40,000	34,00	34,00	0,00
291.	Krabica montážna pre prístroje - montáž	ks	0,65	40,000	26,00	26,00	0,00
292.	Krabica montážna rozbočovacia - dodávka	ks	1,45	20,000	29,00	29,00	0,00
293.	Krabica montážna rozbočovacia - montáž	ks	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
294.	Frézovanie drážok 32x32mm - montáž	m	1,25	250,000	312,50	312,50	0,00
295.	Vŕtanie prierazu d=16mm - montáž	ks	1,58	80,000	126,40	126,40	0,00
296.	Vŕtanie prierazu d=68mm - montáž	ks	2,08	40,000	83,20	83,20	0,00
297.	Podružný materiál - dodávka	%	29,87	6,000	179,24	179,24	0,00
298.	Podiel pridružených výkonov - dodávka	%	12,99	6,000	77,92	77,92	0,00
299.	Revízia správa - montáž	pol	550,00	1,000	550,00	550,00	0,00
300.	Inžinierska činnosť - montáž	pol	550,00	1,000	550,00	550,00	0,00
301.	Skreslenie skutkového stavu - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
302.	Plošiny, lešenia - dodávka	pol	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00
303.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - dodávka	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
304.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - montáž	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
305.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - dodávka	ks	10,00	2,000	20,00	20,00	0,00
306.	DIN LIŠTA PRE cca 26 MODULOV - montáž	ks	3,00	2,000	6,00	6,00	0,00
307.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - dodávka	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
308.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - montáž	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
309.	ISTIČ C25/3P25A - dodávka	ks	28,00	1,000	28,00	28,00	0,00
310.	ISTIČ C25/3P25A - montáž	ks	2,00	1,000	2,00	2,00	0,00
311.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	10,000	370,00	370,00	0,00
312.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	10,000	25,00	25,00	0,00
313.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	2,000	74,00	74,00	0,00
314.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	2,000	5,00	5,00	0,00
315.	ISTIČ C10/1P-10A - dodávka	ks	4,50	12,000	54,00	54,00	0,00
316.	ISTIČ C10/1P-10A - montáž	ks	2,00	12,000	24,00	24,00	0,00
317.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - dodávka	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
318.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - montáž	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
319.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - dodávka	ks	0,17	40,000	6,80	6,80	0,00
320.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - montáž	ks	0,19	40,000	7,60	7,60	0,00
321.	NÁPIS "RS 02" - dodávka	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
322.	NÁPIS "RS 02" - montáž	ks	0,15	4,000	0,60	0,60	0,00
323.	POPISNÝ ŠTÍTOK - dodávka	ks	0,50	55,000	27,50	27,50	0,00
324.	POPISNÝ ŠTÍTOK - montáž	ks	0,15	55,000	8,25	8,25	0,00
325.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - dodávka	ks	0,66	1,000	0,66	0,66	0,00
326.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - montáž	ks	0,20	1,000	0,20	0,20	0,00
327.	PREC. MONT. PRÁC r.2008 INDEX	ks	105,65	1,200	126,78	126,78	0,00
328.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - dodávka	ks	70,00	1,000	70,00	70,00	0,00
329.	PLASTOVÁ ROZVODNICA (400x600x200)mm - montáž	ks	10,00	1,000	10,00	10,00	0,00
330.	DIN LIŠTA PRE cca 60 MODULOV - dodávka	ks	10,00	2,000	20,00	20,00	0,00
331.	DIN LIŠTA PRE cca 60 MODULOV - montáž	ks	3,00	2,000	6,00	6,00	0,00
332.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - dodávka	ks	5,00	4,000	20,00	20,00	0,00
333.	PRÍPOJNICE L1,2,3, PE, N - montáž	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
334.	ISTIČ C25/3P25A - dodávka	ks	28,00	2,000	56,00	56,00	0,00
335.	ISTIČ C25/3P25A - montáž	ks	2,00	2,000	4,00	4,00	0,00
336.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	8,000	296,00	296,00	0,00
337.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ LF140, LFI C16/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	8,000	20,00	20,00	0,00
338.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - dodávka	ks	37,00	2,000	74,00	74,00	0,00
339.	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ SI40, SIC10/2/0,03/16A - montáž	ks	2,50	2,000	5,00	5,00	0,00
340.	ISTIČ C10/1P-10A - dodávka	ks	4,50	10,000	45,00	45,00	0,00
341.	ISTIČ C10/1P-10A - montáž	ks	2,00	10,000	20,00	20,00	0,00
342.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - dodávka	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
343.	PREPÄŤOVÁ OCHRANA PRD 4P 16 669 - montáž	ks	15,00	1,000	15,00	15,00	0,00
344.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - dodávka	ks	0,17	40,000	6,80	6,80	0,00
345.	RADOVÁ SVORKA DO 2,5mm2 - montáž	ks	0,19	40,000	7,60	7,60	0,00
346.	NÁPIS "RS 04" - dodávka	ks	0,50	4,000	2,00	2,00	0,00
347.	NÁPIS "RS 04" - montáž	ks	0,15	4,000	0,60	0,60	0,00
348.	POPISNÝ ŠTÍTOK - dodávka	ks	0,50	55,000	27,50	27,50	0,00
349.	POPISNÝ ŠTÍTOK - montáž	ks	0,15	55,000	8,25	8,25	0,00
350.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - dodávka	ks	0,66	1,000	0,66	0,66	0,00

351.	VÝSTRAŽ. TABUĽKA - montáž	ks	0,20	1,000	0,20	0,20	0,00
352.	PREC. MONT. PRÁC r.2008 INDEX	ks	98,65	1,200	118,38	118,38	0,00
353.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EL", IP20 4x18W 600x600mm do kazet stropu - dodávka	ks	35,00	14,000	490,00	490,00	0,00
354.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EL", IP20 4x18W 600x600mm do kazet stropu - montáž	ks	8,55	14,000	119,70	119,70	0,00
355.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EM", IP20 4x18W 600x600mm do kazet stropu s baterkou - montáž	ks	7,55	14,000	105,70	105,70	0,00
356.	SVIETIDLO STROPNÉ - "EM", IP20 4x18W 600x600mm do kazet stropu s baterkou - dodávka	ks	45,00	14,000	630,00	630,00	0,00
357.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W osvetlenie tabule - montáž	ks	8,55	2,000	17,10	17,10	0,00
358.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ "EA", IP54, T8 2x36W osvetlenie tabule - dodávka	ks	45,00	2,000	90,00	90,00	0,00
359.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - montáž	ks	6,15	1,000	6,15	6,15	0,00
360.	SVIETIDLO "N1", IP20, 10W núdzové /1hod - dodávka	ks	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
361.	PIR ČIDLO - montáž	ks	6,15	2,000	12,30	12,30	0,00
362.	PIR ČIDLO - dodávka	ks	14,50	2,000	29,00	29,00	0,00
363.	SPÍNAČ ě.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,75	4,000	11,00	11,00	0,00
364.	SPÍNAČ ě.5 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - dodávka	ks	5,71	4,000	22,84	22,84	0,00
365.	SPÍNAČ ě.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP20 - montáž	ks	2,55	4,000	10,20	10,20	0,00
366.	SPÍNAČ ě.7 V KU68 POD OMIETKOU, 10A/250V, IP21 - dodávka	ks	6,34	4,000	25,36	25,36	0,00
367.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - dodávka	ks	13,20	4,000	52,80	52,80	0,00
368.	SPÍNAČ POD OMIETKU SO SIGNÁLKOU, 25A/400V, IP20 - montáž	ks	4,58	4,000	18,32	18,32	0,00
369.	ZÁSUVKA V KU68 vkrabici OBO, 16A/250V, IP20 - dodávka	ks	3,70	40,000	148,00	148,00	0,00
370.	ZÁSUVKA V KU68 vkrabici OBO, 16A/250V, IP20 - montáž	ks	2,30	40,000	92,00	92,00	0,00
371.	ROZVÁDZAČ RS 04 - dodávka	ks	984,59	1,000	984,59	984,59	0,00
372.	ROZVÁDZAČ RS 04 - montáž	ks	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
373.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - dodávka	ks	0,74	3,000	2,22	2,22	0,00
374.	RÁMIK JEDNONÁSOBNÝ - montáž	ks	0,15	3,000	0,45	0,45	0,00
375.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - dodávka	ks	2,80	2,000	5,60	5,60	0,00
376.	RÁMIK TROJNÁSOBNÝ - montáž	ks	0,18	2,000	0,35	0,35	0,00
377.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - dodávka	m	0,89	250,000	222,50	222,50	0,00
378.	Kábel CXKE-R/J 3x1,5 - montáž	m	0,70	250,000	175,00	175,00	0,00
379.	Kábel CXKE-R/J 5x4 - dodávka	m	3,65	30,000	109,50	109,50	0,00
380.	Kábel CXKE-R/J 5x4 - montáž	m	1,15	30,000	34,50	34,50	0,00
381.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - dodávka	m	1,25	480,000	600,00	600,00	0,00
382.	Kábel CXKE-R/J 3x2,5 - montáž	m	0,70	480,000	336,00	336,00	0,00
383.	Kábel CHAH 16 - dodávka	m	1,84	30,000	55,20	55,20	0,00
384.	Kábel CHAH 16 - montáž	m	0,65	30,000	19,50	19,50	0,00
385.	Kábel CHAH 6 - dodávka	m	0,71	250,000	177,50	177,50	0,00
386.	Kábel CHAH 6 - montáž	m	0,55	250,000	137,50	137,50	0,00
387.	Krabica obo beterna n do podlahy - dodávka	m	12,65	20,000	253,00	253,00	0,00
388.	Krabica obo beterna n do podlahy - montáž	m	3,50	20,000	70,00	70,00	0,00
389.	Rúrka ohýbná FXP 16+ clipy - dodávka	m	0,42	150,000	63,00	63,00	0,00
390.	Rúrka ohýbná FXP 16+ clipy - montáž	m	0,55	150,000	82,50	82,50	0,00
391.	Rúrka ohýbná FXP 20+ clipy - dodávka	m	0,45	150,000	67,50	67,50	0,00
392.	Rúrka ohýbná FXP 20+ clipy - montáž	m	0,55	150,000	82,50	82,50	0,00
393.	Krabica montážna pre prístroje - dodávka	ks	0,85	30,000	25,50	25,50	0,00
394.	Krabica montážna pre prístroje - montáž	ks	0,65	30,000	19,50	19,50	0,00
395.	Krabica montážna rozbočovacia - dodávka	ks	1,45	20,000	29,00	29,00	0,00
396.	Krabica montážna rozbočovacia - montáž	ks	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
397.	Frézovanie drážok 32x32mm	m	1,25	250,000	312,50	312,50	0,00
398.	Vŕtanie prierezu d=16mm	ks	1,58	120,000	189,60	189,60	0,00
399.	Vŕtanie prierezu d=68mm	ks	2,08	30,000	62,40	62,40	0,00
400.	Podružný materiál	%	42,96	6,000	257,74	257,74	0,00
401.	Podiel pridružených výkonov	%	22,47	6,000	134,81	134,81	0,00
402.	Revízia správa	pol	500,00	1,000	500,00	500,00	0,00
403.	Inžinierska činnosť	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
404.	Skreslenie skutkového stavu	pol	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
405.	Plošiny, lešenia	pol	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
406.	Podpera vedenia PV21 -dodávka	ks	2,34	20,000	46,80	46,80	0,00
407.	Podpera vedenia PV21 -montáž	ks	1,85	20,000	37,00	37,00	0,00
408.	Gulatina FeZn d=8 - dodávka	m	1,48	120,000	177,60	177,60	0,00
409.	Gulatina FeZn d=8 - montáž	m	1,12	120,000	134,40	134,40	0,00
410.	Gulatina FeZn d=10 - dodávka	m	1,48	45,000	66,60	66,60	0,00
411.	Gulatina FeZn d=10 - montáž	m	1,35	45,000	60,75	60,75	0,00
412.	Zemniaca pásovina FeZn 30x4 - dodávka	m	1,53	30,000	45,90	45,90	0,00
413.	Zemniaca pásovina FeZn 30x4 - montáž	m	1,28	30,000	38,40	38,40	0,00
414.	Svorka spojovacia SS - dodávka	ks	0,56	25,000	14,00	14,00	0,00
415.	Svorka spojovacia SS - montáž	ks	0,65	25,000	16,25	16,25	0,00
416.	Svorka okapová S0 - dodávka	ks	1,12	10,000	11,20	11,20	0,00
417.	Svorka okapová S0 - montáž	ks	0,85	10,000	8,50	8,50	0,00
418.	Svorka pás-gulatina SR03 - dodávka	ks	0,78	20,000	15,60	15,60	0,00
419.	Svorka pás-gulatina SR03 - montáž	ks	0,85	20,000	17,00	17,00	0,00
420.	Svorka pás-pás SR02 - dodávka	ks	0,89	15,000	13,35	13,35	0,00
421.	Svorka pás-pás SR02 - montáž	ks	0,85	15,000	12,75	12,75	0,00

422.	Svorka meracia SZ - dodávka	ks	1,29	4,000	5,16	5,16	0,00
423.	Svorka meracia SZ - montáž	ks	1,05	4,000	4,20	4,20	0,00
424.	Popisný štítok pre zvod - dodávka	ks	0,89	4,000	3,56	3,56	0,00
425.	Popisný štítok pre zvod - montáž	ks	0,35	4,000	1,40	1,40	0,00
426.	Ochranný uholník OU1,7 - dodávka	ks	4,20	4,000	16,80	16,80	0,00
427.	Ochranný uholník OU1,7 - montáž	ks	2,15	4,000	8,60	8,60	0,00
428.	Držiak ochranného uholníka DOU - dodávka	ks	1,20	8,000	9,60	9,60	0,00
429.	Držiak ochranného uholníka DOU - montáž	ks	0,88	8,000	7,04	7,04	0,00
430.	Svorkovnica HUP (RH) + svorkovnice VUP (RS1, RS2...) - dodávka	ks	13,53	5,000	67,64	67,64	0,00
431.	Svorkovnica HUP (RH) + svorkovnice VUP (RS1, RS2...) - montáž	ks	7,85	5,000	39,25	39,25	0,00
432.	Frézovanie drážok 40x40mm	m	1,85	50,000	92,50	92,50	0,00
433.	Antikorózný náter - dodávka	kg	4,85	2,500	12,13	12,13	0,00
434.	Antikorózný náter - montáž	kg	4,55	2,500	11,38	11,38	0,00
435.	Podružný materiál	%	4,94	6,000	29,63	29,63	0,00
436.	Podiel pridružených výkonov	%	3,86	6,000	23,13	23,13	0,00
437.	Revízná správa	pol	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00
438.	Skreslenie skutkového stavu	pol	350,00	1,000	350,00	350,00	0,00
439.	Inžinierska činnosť	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
440.	Plošiny, lešenia	pol	950,00	1,000	950,00	950,00	0,00
441.	Kabinet 42-800/1000 farba RAL 7035 + príslušenstvo (rozvod NN + prepäťová ochrana - dodávka	ks	355,00	1,000	355,00	355,00	0,00
442.	Kabinet 42-800/1000 farba RAL 7035 + príslušenstvo (rozvod NN + prepäťová ochrana - montáž	ks	40,00	1,000	40,00	40,00	0,00
443.	Patch panel 24-port - dodávka	ks	41,32	2,000	82,64	82,64	0,00
444.	Patch panel 24-port - montáž	ks	28,50	2,000	57,00	57,00	0,00
445.	PC DVD projektor - dodávka	ks	450,00	1,000	450,00	450,00	0,00
446.	PC DVD projektor - montáž	ks	35,00	1,000	35,00	35,00	0,00
447.	Prepojovací kábel patch 15cm - dodávka	m	1,85	88,000	162,80	162,80	0,00
448.	Prepojovací kábel patch 15cm - montáž	m	0,15	88,000	13,20	13,20	0,00
449.	Prepojovací kábel 75 OHM 0,5m - dodávka	m	2,15	88,000	189,20	189,20	0,00
450.	Prepojovací kábel 75 OHM 0,5m - montáž	m	0,15	88,000	13,20	13,20	0,00
451.	Dátová zásuvka 2xRJ45 cat 6 - dodávka	ks	25,00	80,000	2 000,00	2 000,00	0,00
452.	Dátová zásuvka 2xRJ45 cat 6 - montáž	ks	6,00	80,000	480,00	480,00	0,00
453.	Kábel FTP 4x2x0,8 cat 6 - dodávka	m	0,68	1200,000	816,00	816,00	0,00
454.	Kábel FTP 4x2x0,8 cat 6 - montáž	m	0,55	1200,000	660,00	660,00	0,00
455.	Žľab káblový 62/50 s krytom - dodávka	m	6,85	10,000	68,50	68,50	0,00
456.	Žľab káblový 62/50 s krytom - montáž	m	3,85	10,000	38,50	38,50	0,00
457.	Žľab káblový 125/50 s krytom - dodávka	m	8,55	3,000	25,65	25,65	0,00
458.	Žľab káblový 125/50 s krytom - montáž	m	4,56	3,000	13,68	13,68	0,00
459.	Pomocná závesná konštrukcia - dodávka	ks	6,55	20,000	131,00	131,00	0,00
460.	Pomocná závesná konštrukcia - montáž	ks	3,12	20,000	62,40	62,40	0,00
461.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - dodávka	m	0,42	800,000	336,00	336,00	0,00
462.	Rúrka ohybná FXP 16+ clipy - montáž	m	0,55	800,000	440,00	440,00	0,00
463.	Frézovanie drážok 32x20mm - montáž	m	1,25	120,000	150,00	150,00	0,00
464.	Podružný materiál - dodávka	%	46,17	6,000	277,01	277,01	0,00
465.	Podiel pridružených výkonov - montáž	%	18,53	6,000	111,18	111,18	0,00
466.	Revízná správa - montáž	pol	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
467.	Inžinierska činnosť - montáž	pol	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00
468.	Skreslenie skutkového stavu - montáž	pol	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
469.	Plošiny, lešenia - montáž	pol	218,00	1,000	218,00	218,00	0,00
470.	Meranie dátových rozvodov - montáž	pol	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
471.	IŽBA KOMPRET - dodávka	ks	3000,00	31,000	93 000,00	93 000,00	0,00
472.	VÍRIVKA - dodávka	ks	14938,00	1,000	14 938,00	14 938,00	0,00
473.	STOLICKY KONGRES - dodávka	ks	60,00	120,000	7 200,00	7 200,00	0,00
474.	STOL KONGRESOVÝ - dodávka	ks	120,00	30,000	3 600,00	3 600,00	0,00
475.	LEHÁTKA SAUNOVE - dodávka	ks	260,00	15,000	3 900,00	3 900,00	0,00
476.	FITNESS ZARIADENIE (bežiaci pas, stepper, bicykel, rebriny, šikmá lavička, - dodávka	ks	6899,40	1,000	6 899,40	6 899,40	0,00
477.	SEDENIE LOBBY - dodávka	ks	2300,00	6,000	13 800,00	13 800,00	0,00
478.	VRN	ks	9978,30	1,000	9 978,30	9 978,30	0,00
479.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	311,16	2,144	667,12	667,12	0,00
480.	Priečky hr.100mm 550kg/m3	m2	27,71	24,492	678,57	678,57	0,00
481.	Priečky hr.150mm 550kg/m3	m2	36,18	54,150	1 958,95	1 958,95	0,00
482.	Omietačka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	17,14	264,600	4 536,41	4 536,41	0,00
483.	Omietačka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreba Baumit	m2	19,03	215,114	4 094,05	4 094,05	0,00
484.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	5,02	265,000	1 331,15	1 331,15	0,00
485.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	5,19	199,875	1 038,31	1 038,31	0,00
486.	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	30,93	15,654	484,25	484,25	0,00
487.	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	3,06	202,300	618,55	618,55	0,00
488.	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	4,51	46,990	211,85	211,85	0,00
489.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dvier do 2 m2	kus	0,59	17,000	10,08	10,08	0,00
490.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dvier nad 2 m2	kus	0,97	2,000	1,93	1,93	0,00
491.	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	7,83	26,860	210,35	210,35	0,00
492.	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	7,36	4,320	31,81	31,81	0,00
493.	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	2,56	14,880	38,07	38,07	0,00
494.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	55,83	7,542	421,09	421,09	0,00

495.	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	11,62	35,000	406,77	406,77	0,00
496.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	4,56	258,900	1 179,34	1 179,34	0,00
497.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	3,60	92,110	331,93	331,93	0,00
498.	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	4,51	29,850	134,58	134,58	0,00
499.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,87	125,265	1 862,29	1 862,29	0,00
500.	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,52	125,265	1 944,36	1 944,36	0,00
501.	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,48	501,060	242,31	242,31	0,00
502.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,01	125,265	1 629,75	1 629,75	0,00
503.	Poplatok za uložen. znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	26,15	125,265	3 275,13	3 275,13	0,00
504.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	9,70	27,682	268,60	268,60	0,00
505.	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
506.	Ústredné vykurovanie /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
507.	Demontáž sadrokartónového podhladu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových	m2	3,34	46,200	154,23	154,23	0,00
508.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	39,98	48,510	1 939,57	1 939,57	0,00
509.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,61	13,422	142,38	142,38	0,00
510.	Dvere vnút. hladké 60/197 s obložkovou zárubňou	kus	472,32	3,000	1 416,96	1 416,96	0,00
511.	Dvere vnút. hladké 70/197 s obložkovou zárubňou	kus	476,60	2,000	953,19	953,19	0,00
512.	Dvere vnút. hladké 80/197 s obložkovou zárubňou	kus	480,07	1,000	480,07	480,07	0,00
513.	Dvere vnút. hladké 90/197 s obložkovou zárubňou	kus	486,94	9,000	4 382,45	4 382,45	0,00
514.	Zasklená vnút.stena s dverami 3100/2400-komplet	kus	1548,77	1,000	1 548,77	1 548,77	0,00
515.	Demontáž obloženia podhladov z paluboviek	m2	8,88	48,225	428,06	428,06	0,00
516.	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhladov	m2	1,31	48,225	63,19	63,19	0,00
517.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,94	59,440	55,64	55,64	0,00
518.	Zaskl.plastová vonk.stena s dverami 3100/2400-komplet	kus	2608,63	1,000	2 608,63	2 608,63	0,00
519.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,25	16,722	20,87	20,87	0,00
520.	Podlahy z keramických dlaždíc do lepidla+soklík	m2	70,09	245,100	17 179,26	17 179,26	0,00
521.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	5,93	110,123	652,81	652,81	0,00
522.	Podlaha povlaková-koberec+okrajové lišty	m2	61,84	20,475	1 266,14	1 266,14	0,00
523.	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	1,42	56,600	80,35	80,35	0,00
524.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,62	8,631	5,39	5,39	0,00
525.	Obkladykeramické s hrubým urovn.stien cem.maltou	m2	61,84	34,280	2 119,82	2 119,82	0,00
526.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,12	13,589	42,40	42,40	0,00
527.	Náter omietok stropov ekolog.riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	3,85	48,510	186,92	186,92	0,00
528.	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,54	570,708	881,40	881,40	0,00
529.	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
530.	EPS /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
531.	Vzduchotechnika /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
532.	VRN	ks	6919,01	1,000	6 919,01	6 919,01	
533.	Priečky hr.100mm 550kg/m3	m2	21,31	41,000	873,79	873,79	0,00
534.	Priečky hr.150mm 550kg/m3	m2	27,83	16,768	466,62	466,62	0,00
535.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	13,19	97,400	1 284,51	1 284,51	0,00
536.	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreš	m2	14,64	214,018	3 133,22	3 133,22	0,00
537.	Samonivelizačná podl. hmota stierka 20 MPa na vnútorné použitie ozn. 060,	m2	8,82	136,800	1 206,58	1 206,58	0,00
538.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	3,86	96,000	370,94	370,94	0,00
539.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	3,24	11,691	37,88	37,88	0,00
540.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	4,00	45,676	182,52	182,52	0,00
541.	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	23,80	4,308	102,51	102,51	0,00
542.	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	2,35	72,500	170,52	170,52	0,00
543.	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,47	21,985	76,24	76,24	0,00
544.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dvier do 2 m2	kus	0,46	12,000	5,47	5,47	0,00
545.	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	6,02	15,760	94,94	94,94	0,00
546.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	38,20	1,454	55,54	55,54	0,00
547.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	42,95	3,316	142,42	142,42	0,00
548.	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	m	5,47	25,850	141,45	141,45	0,00
549.	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	8,94	9,400	84,04	84,04	0,00
550.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	3,50	110,700	387,89	387,89	0,00
551.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	2,77	83,030	230,16	230,16	0,00
552.	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	3,47	25,380	88,02	88,02	0,00
553.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11,44	45,185	516,74	516,74	0,00
554.	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,94	45,185	539,51	539,51	0,00
555.	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,37	180,740	67,24	67,24	0,00
556.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,01	45,185	452,21	452,21	0,00
557.	Poplatok za uložen. znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,11	45,185	908,76	908,76	0,00
558.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	7,46	17,174	128,19	128,19	0,00
559.	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
560.	Ústredné vykurovanie /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
561.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	30,76	41,370	1 272,38	1 272,38	0,00
562.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,16	10,603	86,52	86,52	0,00

563.	Dvere vnút. hladké 60/197s obložkovou zárubňou-komplet	kus	363,32	8,000	2 906,59	2 906,59	0,00
564.	Dvere vnút. hladké 80/197 s obložkovou zárubňou-komplet	kus	369,29	3,000	1 107,86	1 107,86	0,00
565.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,72	33,454	24,09	24,09	0,00
566.	Dlažba z keramických dlaždíc do lepidla+soklík	m2	53,92	143,640	7 744,49	7 744,49	0,00
567.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,56	64,537	294,29	294,29	0,00
568.	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	1,09	38,200	41,71	41,71	0,00
569.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,48	0,348	0,17	0,17	0,00
570.	Obklady vnnvútnorné keramické glazované s hrubým urovnáním stien cem.maltou	m2	47,57	132,400	6 298,00	6 298,00	0,00
571.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,40	52,483	125,96	125,96	0,00
572.	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	2,96	41,370	122,62	122,62	0,00
573.	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,19	385,363	457,81	457,81	0,00
574.	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
575.	EPS /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
576.	Vzduchotechnika /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
577.	VRN	ks	55983,25	1,000	55 983,25	55 983,25	0,00
578.	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	1,430	68,75	98,31	98,31	0,00
579.	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	7,124	68,75	489,78	489,78	0,00
580.	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	20,358	15,00	305,37	305,37	0,00
581.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	3,380	15,00	50,70	50,70	0,00
582.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	4,862	439,04	2 134,61	2 134,61	0,00
583.	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	0,962	439,04	422,36	422,36	0,00
584.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	24,466	65,37	1 599,28	1 599,28	0,00
585.	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,159	65,37	206,50	206,50	0,00
586.	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	37,258	24,17	900,34	900,34	0,00
587.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	2,899	24,17	70,05	70,05	0,00
588.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	3,055	350,27	1 070,08	1 070,08	0,00
589.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	5,226	178,30	931,80	931,80	0,00
590.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	2,938	379,90	1 116,15	1 116,15	0,00
591.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,782	379,90	1 056,89	1 056,89	0,00
592.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,923	379,90	350,65	350,65	0,00
593.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	7,280	379,90	2 765,68	2 765,68	0,00
594.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,783	148,67	562,42	562,42	0,00
595.	Vegetačná vrstva hr.35-50 cm	m2	20,930	287,50	6 017,38	6 017,38	0,00
596.	Tratívydy z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	10,634	12,50	132,93	132,93	0,00
597.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	51,467	5,55	285,38	285,38	0,00
598.	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	145,496	47,50	6 911,06	6 911,06	0,00
599.	Výstuž základových dosiek Bst 500 (10505)	t	1778,283	1,43	2 540,72	2 540,72	0,00
600.	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	148,551	65,37	9 710,41	9 710,41	0,00
601.	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	9,854	23,64	232,94	232,94	0,00
602.	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,080	23,64	49,17	49,17	0,00
603.	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30	m3	157,469	84,63	13 326,40	13 326,40	0,00
604.	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	14,495	423,14	6 133,47	6 133,47	0,00
605.	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	4,979	423,14	2 106,83	2 106,83	0,00
606.	Výstuž nadzákladových múrov nosných Bst 500 (10505)	t	1793,883	2,96	5 312,14	5 312,14	0,00
607.	Nadzákladové múry výplňové zo železobetónu tr. C25/30	m3	157,469	12,50	1 968,36	1 968,36	0,00
608.	Debnenie nadzákladových múrov výplňových 2-stranné zhotovenie	m2	14,495	62,50	905,94	905,94	0,00
609.	Debnenie nadzákladových múrov výplňových 2-stranné odstránenie	m2	4,979	62,50	311,19	311,19	0,00
610.	Výstuž nadzákladových múrov výplňových Bst 500 (10505)	t	1793,883	0,33	587,50	587,50	0,00
611.	Priečky hr.100mm 550kg/m3	m2	23,088	29,67	684,99	684,99	0,00
612.	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	154,531	102,88	15 897,38	15 897,38	0,00
613.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,596	442,50	5 131,23	5 131,23	0,00
614.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	4,641	442,50	2 053,64	2 053,64	0,00
615.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	5,252	442,50	2 324,01	2 324,01	0,00
616.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	1,625	442,50	719,06	719,06	0,00
617.	Výstuž stropov Bst 500 (10505)	t	1825,460	3,60	6 576,22	6 576,22	0,00
618.	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	155,753	9,16	1 427,28	1 427,28	0,00
619.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	7,943	48,88	388,21	388,21	0,00
620.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	2,717	48,88	132,79	132,79	0,00
621.	Výstuž stužujúcich pásov, vencov Bst 500 (10505)	t	1772,251	0,27	485,15	485,15	0,00
622.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	164,736	8,82	1 453,38	1 453,38	0,00
623.	Výstuž schodišťových konštrukcií Bst 500 (10505)	t	2198,482	0,31	678,78	678,78	0,00
624.	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	35,165	40,82	1 435,44	1 435,44	0,00
625.	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	3,679	40,82	150,18	150,18	0,00
626.	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	20,865	32,10	669,79	669,79	0,00
627.	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	2,938	32,10	94,31	94,31	0,00
628.	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	m2	3,939	37,50	147,71	147,71	0,00
629.	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	10,101	37,50	378,79	378,79	0,00
630.	Dlažba betónová	m2	13,221	38,25	505,70	505,70	0,00
631.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	14,287	235,75	3 368,16	3 368,16	0,00
632.	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek	m2	15,860	128,14	2 032,36	2 032,36	0,00
633.	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí štuková vrátane prednástreku	m2	18,577	27,38	508,55	508,55	0,00
634.	Zateplenie vonk. konštr.doskami 1200x500 27.5kg systém hr. 100	m2	42,562	209,87	8 932,43	8 932,43	0,00
635.	Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	m	9,347	62,09	580,39	580,39	0,00

636.	Zatepl.vonk.ostenia šírka do150mm om.su.zm.hr.30mm	m	8,008	153,34	1 227,98	1 227,98	0,00
637.	Soklová lišta hr. 0,8 mm k zateplovaniu stien	m	4,797	62,09	297,86	297,86	0,00
638.	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	4,030	16,13	64,98	64,98	0,00
639.	Začísťovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	6,474	153,34	992,75	992,75	0,00
640.	Začísťovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	6,474	57,34	371,24	371,24	0,00
641.	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	163,709	53,44	8 748,20	8 748,20	0,00
642.	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	7,397	53,44	395,28	395,28	0,00
643.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,223	53,44	118,79	118,79	0,00
644.	Mazanina hr. do 24 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 500 kg/m3	m3	164,658	40,63	6 689,23	6 689,23	0,00
645.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1446,848	1,16	1 681,96	1 681,96	0,00
646.	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 tr. I	m3	60,853	7,19	437,38	437,38	0,00
647.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	57,551	35,63	2 050,25	2 050,25	0,00
648.	Drenážna a hydroakumulačná vrstva	m2	1,599	287,50	459,71	459,71	0,00
649.	Liaty samonivelizačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykúr. hr.55mm	m2	42,406	475,00	20 142,85	20 142,85	0,00
650.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	5,616	15,00	84,24	84,24	0,00
651.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1,859	227,50	422,92	422,92	0,00
652.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	1,313	682,50	896,12	896,12	0,00
653.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	0,897	227,50	204,07	204,07	0,00
654.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	4,186	402,50	1 684,87	1 684,87	0,00
655.	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	25,779	4,74	122,29	122,29	0,00
656.	Búranie pilierov z tehál	m3	47,593	1,35	64,25	64,25	0,00
657.	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,757	9,38	35,22	35,22	0,00
658.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	0,520	11,25	5,85	5,85	0,00
659.	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 2 m2	m2	4,186	1,50	6,28	6,28	0,00
660.	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m2	m2	3,484	29,06	101,25	101,25	0,00
661.	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených do 4 m2	m2	2,379	11,25	26,76	26,76	0,00
662.	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	12,389	78,76	975,73	975,73	0,00
663.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,935	78,76	1 018,73	1 018,73	0,00
664.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,403	315,03	126,96	126,96	0,00
665.	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,842	78,76	853,89	853,89	0,00
666.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	21,788	78,76	1 715,97	1 715,97	0,00
667.	Demolácia budov postupným rozbieraním drev. ostatných 2 stranne obitých	m3	9,971	198,00	1 974,26	1 974,26	0,00
668.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	8,086	1651,66	13 355,32	13 355,32	0,00
669.	Asfaltová penetračná emulzia	m2	8,762	356,25	3 121,46	3 121,46	0,00
670.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,770	24,01	90,52	90,52	0,00
671.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	2,808	325,00	912,60	912,60	0,00
672.	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením ochrannej textílie na sucho	m2	3,146	325,00	1 022,45	1 022,45	0,00
673.	Fólia HYDROIZOL	m2	14,989	373,75	5 602,14	5 602,14	0,00
674.	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	1,287	373,75	481,02	481,02	0,00
675.	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,510	61,68	216,49	216,49	0,00
676.	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch	m2	1,092	325,00	354,90	354,90	0,00
677.	Tepelná izolácia dosky hr.200mm	m2	57,655	341,25	19 674,77	19 674,77	0,00
678.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	0,858	118,75	101,89	101,89	0,00
679.	Doska hr.30mm 1200x600mm	m2	6,617	124,69	825,06	825,06	0,00
680.	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položenie	m2	1,456	356,25	518,70	518,70	0,00
681.	Doska izolačná z čadičových vlákien 40mm 1000x333mm	m2	8,229	748,13	6 156,32	6 156,32	0,00
682.	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	7,670	359,60	2 758,09	2 758,09	0,00
683.	Doska z extr.pol.1250x600x100 mm	m3	247,000	37,76	9 326,10	9 326,10	0,00
684.	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	2,496	783,44	1 955,46	1 955,46	0,00
685.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,820	320,55	583,40	583,40	0,00
686.	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
687.	Ústredné vykurovanie /samostatný rozpočet/	kus	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
688.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	m	12,974	82,50	1 070,36	1 070,36	0,00
689.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 224 do 288 cm2	m	14,755	32,00	472,16	472,16	0,00
690.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 450 do 600 cm2	m	20,436	13,75	281,00	281,00	0,00
691.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	35,152	3,06	107,48	107,48	0,00
692.	Rezivo krovu	m3	347,100	3,30	1 146,30	1 146,30	0,00
693.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,590	23,67	132,32	132,32	0,00
694.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	33,319	180,47	6 013,04	6 013,04	0,00
695.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,840	46,25	408,88	408,88	0,00
696.	Oplechovanie múrov rš 500	m	21,398	62,50	1 337,38	1 337,38	0,00
697.	Rúry odkvapové SROR d 120 mm	m	24,609	25,00	615,23	615,23	0,00
698.	Koleno rúry odkvapovej d 120 mm	kus	23,439	3,75	87,90	87,90	0,00
699.	Výtokové koleno odkvapové d 120 mm	kus	32,084	3,75	120,32	120,32	0,00
700.	Žlab pododkvapný R+K21 150 mm	m	16,588	22,50	373,23	373,23	0,00

701.	Čelo žľabu RGT 150 mm	kus	4,862	7,50	36,47	36,47	0,00
702.	Kotlík SOK kruh žľab 125 mm	kus	11,440	3,75	42,90	42,90	0,00
703.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	2,080	20,10	41,82	41,82	0,00
704.	Dvere vnút. hladké 60/197 s obložkovou zárubňou	kus	393,601	3,75	1 476,00	1 476,00	0,00
705.	Dvere vnút. hladké 80/197 s obložkovou zárubňou	kus	399,802	32,50	12 993,57	12 993,57	0,00
706.	Dvere vnút. presklené 2-krídlové 1900/2700-komplet	kus	648,700	2,50	1 621,75	1 621,75	0,00
707.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,780	123,78	96,55	96,55	0,00
708.	Okno plast. pevné 5700/2400-komplet	kus	3112,340	1,25	3 890,43	3 890,43	0,00
709.	Okno plast. pevné 1375/2400-komplet	kus	793,715	1,25	992,14	992,14	0,00
710.	Okno plast. pevné 2500/2400-komplet	kus	1365,260	1,25	1 706,58	1 706,58	0,00
711.	Okno plast. sklopné 500/2400-komplet	kus	353,860	2,50	884,65	884,65	0,00
712.	Okno plast. sklopné 1020/2400-komplet	kus	721,890	7,50	5 414,18	5 414,18	0,00
713.	Okno plast. sklopné 860/2400-komplet	kus	607,581	1,25	759,48	759,48	0,00
714.	Preklená vonk.stena 11700/2400-komplet	kus	6205,680	1,25	7 757,10	7 757,10	0,00
715.	Presklená vonk.stena 5540/2400-komplet	kus	3112,460	3,75	11 671,73	11 671,73	0,00
716.	Dvere plast. 1-krídl.vonk. 1000/2800-komplet	kus	723,021	2,50	1 807,55	1 807,55	0,00
717.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,040	268,34	279,07	279,07	0,00
718.	Dlažba z dlaždíc keramických do lepidla+soklík	m2	58,409	281,66	16 451,62	16 451,62	0,00
719.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,940	126,55	625,16	625,16	0,00
720.	Podlaha -drevozplast.terasové dosky-komplet	m2	69,589	46,59	3 242,41	3 242,41	0,00
721.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	%	1,040	24,94	25,94	25,94	0,00
722.	Podlaha povlaková-koberec-okrajové lišty	m2	51,532	27,56	1 420,35	1 420,35	0,00
723.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,520	10,93	5,68	5,68	0,00
724.	Obklady vn.keramické glazované s hrubým urovn.stien cem.maltou	m2	51,532	354,34	18 259,72	18 259,72	0,00
725.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	140,46	365,20	365,20	0,00
726.	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	43,810	172,50	7 557,23	7 557,23	0,00
727.	Doska obkladová -prírodný kameň	m2	35,594	181,13	6 446,96	6 446,96	0,00
728.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	107,73	210,06	210,06	0,00
729.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	4,550	93,72	426,43	426,43	0,00
730.	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	3,211	180,47	579,49	579,49	0,00
731.	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,287	425,91	548,15	548,15	0,00
732.	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
733.	EPS /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
734.	Vzduchotechnika /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
735.	VRN	ks	16533,40	1,000	16 533,40	16 533,40	0,00
736.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,00	52,440	367,29	367,29	0,00
737.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,16	52,440	60,62	60,62	0,00
738.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,99	9,610	307,46	307,46	0,00
739.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,13	9,610	39,70	39,70	0,00
740.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,83	37,939	790,08	790,08	0,00
741.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1,36	37,939	51,60	51,60	0,00
742.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,87	99,989	186,98	186,98	0,00
743.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	3,84	99,989	384,16	384,16	0,00
744.	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	9,08	99,989	907,70	907,70	0,00
745.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,21	99,989	120,69	120,69	0,00
746.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	67,30	3,817	256,90	256,90	0,00
747.	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	194,26	39,033	7 582,51	7 582,51	0,00
748.	Murivo nosné z tvárnic s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. m	m3	202,83	5,838	1 184,10	1 184,10	0,00
749.	Murivo nosné z tvárnic s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst. m	m3	202,71	28,324	5 741,50	5 741,50	0,00
750.	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	202,08	36,821	7 440,75	7 440,75	0,00
751.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	15,16	184,105	2 791,77	2 791,77	0,00
752.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	6,07	184,105	1 117,33	1 117,33	0,00
753.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	6,87	184,105	1 264,43	1 264,43	0,00
754.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	2,13	184,105	391,22	391,22	0,00
755.	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	2387,14	1,049	2 504,11	2 504,11	0,00
756.	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreky	m2	20,74	99,514	2 063,92	2 063,92	0,00
757.	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí štuková vrátane prednástreku	m2	24,29	91,570	2 224,51	2 224,51	0,00
758.	Zateplenie vonk. konštr.doskami 1200x500 27.5kg systém hr. 100	m2	55,66	91,002	5 064,99	5 064,99	0,00
759.	Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	m	12,22	37,480	458,12	458,12	0,00
760.	Zatepl.vonk.ostenia šírka do150mm om.su.zm.hr.30mm	m	10,47	27,480	287,77	287,77	0,00
761.	Soklová lišta hr. 0,8 mm k zateplovaniu stien	m	6,27	37,480	235,11	235,11	0,00
762.	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	5,27	6,300	33,20	33,20	0,00
763.	Začisťovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	m	8,47	27,480	232,65	232,65	0,00
764.	Začisťovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	8,47	13,080	110,74	110,74	0,00
765.	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	214,08	26,220	5 613,20	5 613,20	0,00
766.	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	9,67	26,220	253,63	253,63	0,00
767.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,91	26,220	76,22	76,22	0,00
768.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1892,03	0,570	1 078,46	1 078,46	0,00
769.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	75,26	15,650	1 177,80	1 177,80	0,00
770.	Liaty samonivelačný poter ako zálievka rozvodov podlahového vykúr. hr.55mm	m2	55,45	156,560	8 681,88	8 681,88	0,00
771.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	2,43	67,116	163,16	163,16	0,00
772.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	1,72	134,232	230,48	230,48	0,00
773.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1,17	67,116	78,73	78,73	0,00
774.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	5,47	156,000	853,94	853,94	0,00

775.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	10,57	320,942	3 393,64	3 393,64	0,00
776.	Asfaltová emulzia-penetrčná	m2	11,46	174,800	2 002,86	2 002,86	0,00
777.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,93	11,782	58,09	58,09	0,00
778.	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položenie	m2	1,90	313,120	596,18	596,18	0,00
779.	Doska izolačná z čadičových vlákien 40mm 1000x333mm	m2	13,31	328,776	4 376,34	4 376,34	0,00
780.	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	10,03	57,720	578,93	578,93	0,00
781.	Doska z extr.pol.1250x600x100 mm	m3	323,00	6,061	1 957,70	1 957,70	0,00
782.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	2,89	180,044	520,33	520,33	0,00
783.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,38	47,232	112,41	112,41	0,00
784.	Zdravotná inštalácia /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
785.	Ústredné vykurovanie /samostatný rozpočet/	kpl	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
786.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva do 120 cm2	m	14,04	60,000	842,52	842,52	0,00
787.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	45,97	0,600	27,58	27,58	0,00
788.	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	438,72	0,648	284,29	284,29	0,00
789.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	7,31	6,791	49,64	49,64	0,00
790.	Podhľady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	43,57	170,000	7 407,07	7 407,07	0,00
791.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	11,56	43,571	503,68	503,68	0,00
792.	Dvere vnút.dvojkrídlové presklené 1600/2400 vr.zárubne-komplet	kus	949,69	1,000	949,69	949,69	0,00
793.	Presklená vnút.stena s dverami 3600/2400-komplet	kus	2543,88	2,000	5 087,76	5 087,76	0,00
794.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,02	35,514	36,22	36,22	0,00
795.	Okno plastové sklopné 3600/2400 vr.parapetov-komplet	kus	2643,83	1,000	2 643,83	2 643,83	0,00
796.	Okno plastové sklopné 4980/2400 vr.parapetov-komplet	kus	3317,57	1,000	3 317,57	3 317,57	0,00
797.	Okno plastové sklopné 7740/2400 vr.parapetov-komplet	kus	4129,50	1,000	4 129,50	4 129,50	0,00
798.	Okno plastové sklopné 2400/2300 vr.parapetov-komplet	kus	1689,12	1,000	1 689,12	1 689,12	0,00
799.	Okno plastové sklopné 400/2400 vr.parapetov-komplet	kus	462,74	2,000	925,48	925,48	0,00
800.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,36	74,738	101,64	101,64	0,00
801.	Podlaha povlaková-koberec-okrajové lišty	m2	67,39	164,388	11 077,78	11 077,78	0,00
802.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,68	65,163	44,31	44,31	0,00
803.	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	57,29	9,288	532,11	532,11	0,00
804.	Doska obkladová-prírodný kameň	m2	46,55	9,752	453,92	453,92	0,00
805.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	2,55	5,800	14,79	14,79	0,00
806.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	5,95	31,200	185,64	185,64	0,00
807.	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	4,20	170,000	713,83	713,83	0,00
808.	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,68	139,212	234,29	234,29	0,00
809.	Elektroinštalácia /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
810.	ER /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
811.	EPS /samostatný rozpočet/	kus	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
812.	Ústredňa	ks	1614,67	1,000	1 614,67	1 614,67	0,00
813.	Opticko-dymový hlásič požiaru	ks	42,00	107,000	4 494,00	4 494,00	0,00
814.	Kombinovaný hlásič požiaru	ks	78,47	3,000	235,41	235,41	0,00
815.	Zásuvka hlásiča požiaru (adres.)	ks	3,54	110,000	389,40	389,40	0,00
816.	Podložka pod zásuvku hlásiča	ks	1,80	110,000	198,00	198,00	0,00
817.	Popisný štítok	ks	0,59	110,000	64,90	64,90	0,00
818.	Spínacia jednotka	ks	55,28	5,000	276,40	276,40	0,00
819.	Krabica tlačidlového hlásiča červená	ks	12,87	5,000	64,35	64,35	0,00
820.	Skličko tlačidlového hlásiča	ks	2,05	5,000	10,25	10,25	0,00
821.	Kryt tlačidlového hlásiča	ks	5,76	5,000	28,80	28,80	0,00
822.	Vstupno-výstupný modul (4 vstupy / 4 výstupy)	ks	178,07	2,000	356,14	356,14	0,00
823.	OŽIVENIE A UVEDENIE EPS DO PREVÁDZKY, UŽÍVATEĽSKÉ SPRACOVANIE SW, ZAŠKOLENIE OBSLUHY, VYPRACOVANIE VÝCH. SPRÁVY o OP a OS	kpl.	756,67	1,000	756,67	756,67	0,00
824.	Ústredňa el. požiarnej signalizácie CC1142 komplet/montáž	ks	60,00	1,000	60,00	60,00	0,00
825.	Tlačidlový hlásič na omietku/montáž	ks	4,56	5,000	22,80	22,80	0,00
826.	Hlásič FDO221, FDOOT 241-9 (komplet) v nevybuš. Prostredí/montáž	ks	23,40	110,000	2 574,00	2 574,00	0,00
827.	Vstupný resp. výstupný modulu FDCIO222/montáž	ks	13,49	2,000	26,98	26,98	0,00
828.	Zak. odporov na monitorované vstupy resp. výstupy/montáž	ks	5,12	8,000	40,96	40,96	0,00
829.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / materiál	m	1,08	50,000	54,00	54,00	0,00
830.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / materiál	m	1,08	50,000	54,00	54,00	0,00
831.	Kábelový a hlásičový štítok /materiál	ks	0,53	10,000	5,30	5,30	0,00
832.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu / materiál	ks	0,00	230,000	0,00	0,00	0,00
833.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 /materiál	ks	0,00	4,000	0,00	0,00	0,00
834.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / montáž	m	0,64	50,000	32,00	32,00	0,00
835.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / montáž	m	1,08	50,000	54,00	54,00	0,00
836.	Kábelový a hlásičový štítok /montáž	ks	1,32	10,000	13,20	13,20	0,00
837.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu / montáž	ks	1,74	230,000	400,20	400,20	0,00
838.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 /montáž	ks	3,70	4,000	14,80	14,80	0,00
839.	Škatuľa KO68 pod omietkou vr. vysekania lôžka / montáž	ks	4,50	6,000	27,00	27,00	0,00
840.	Rúrka PVC 16 pod omietku do pripravenej drážky / montáž	m	2,99	60,000	179,40	179,40	0,00
841.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos)	m	1,64	40,000	65,60	65,60	0,00
842.	Lišta hranatá HF - LHD 20x20HF (Kopos)	m	2,95	10,000	29,50	29,50	0,00
843.	Lišta hranatá HF - LHD 40x20HF (Kopos)	m	3,80	10,000	38,00	38,00	0,00
844.	Lišta hranatá HF - LHD 40x40HF (Kopos)	m	4,20	10,000	42,00	42,00	0,00
845.	Inštalácia škatuľa "SCAME" cca 80/80mm	ks	7,65	2,000	15,30	15,30	0,00

846.	Hmoždinka pr. 8mm	ks	1,30	300,000	390,00	390,00	0,00
847.	Hmoždinka pr. 12mm	ks	1,47	8,000	11,76	11,76	0,00
848.	Skrinka "Rittal" (Plast) 250x350x150 - KS 1432.600 / materiál	ks	88,18	1,000	88,18	88,18	0,00
849.	Svorka radová (napr. WAGO280, Weidmuller, Phoenix a pod...)/materiál	ks	0,39	10,000	3,90	3,90	0,00
850.	Svorka krabicová WAGO do 3x 1,5mm2, typ :273-153/materiál	ks	0,24	10,000	2,40	2,40	0,00
851.	Relé FINDER, typ:40.315, 24VDC, kont. 1P - 230V/10A/materiál	ks	4,00	4,000	16,00	16,00	0,00
852.	Pätica relé typ: 95.63, 250V/10A/materiál	ks	4,47	4,000	17,88	17,88	0,00
853.	Prep.ochrana LEUTRON DataPro 2x1 36V/36V-Tr /materiál	ks	86,59	4,000	346,36	346,36	0,00
854.	Bleskoistka UC230Q (2HE-230Q)/materiál	ks	1,95	2,000	3,90	3,90	0,00
855.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu/materiál	m	0,00	120,000	0,00	0,00	0,00
856.	Zostavenie svork. skrine MX-EPS vr. Montáže/materiál	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
857.	Vývodka PG11 (7 - 10,5mm)/materiál	ks	0,95	8,000	7,60	7,60	0,00
858.	Protipožiarna upch. priechod stropom /materiál	m2	234,31	0,500	117,16	117,16	0,00
859.	Protipožiarna upch. priechod stenou /materiál	m2	234,31	0,500	117,16	117,16	0,00
860.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu/montáž	m	0,31	120,000	37,20	37,20	0,00
861.	Zostavenie svork. skrine MX-EPS vr. Montáže/montáž	ks	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
862.	Vývodka PG11 (7 - 10,5mm)/montáž	ks	0,85	8,000	6,80	6,80	0,00
863.	Protipožiarna upch. priechod stropom /montáž	m2	32,20	0,500	16,10	16,10	0,00
864.	Protipožiarna upch. priechod stenou /montáž	m2	32,20	0,500	16,10	16,10	0,00
865.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	m	1,73	40,000	69,20	69,20	0,00
866.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	m	3,72	10,000	37,20	37,20	0,00
867.	Výčistenie priestorov po mont. prácach	m2	1,79	100,000	179,00	179,00	0,00
868.	Vyhľadanie a identifikácia jestvuj. Vedení EPS	hzs	16,00	24,000	384,00	384,00	0,00
869.	Tlačidlový hlásič na omietku	ks	1,82	5,000	9,12	9,12	0,00
870.	Demontáž hlásiča komplet	ks	9,36	98,000	917,28	917,28	0,00
871.	Demontáž PÚ CI1115	ks	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
872.	Montáž lešenia	m2	1,81	40,000	72,40	72,40	0,00
873.	Príplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m2	0,98	40,000	39,20	39,20	0,00
874.	Demontáž	m2	1,15	40,000	46,00	46,00	0,00
875.	Presun hmôt	t	67,77	0,100	6,78	6,78	0,00
876.	Príplatok za zväčšený presun do 500m	t	114,73	0,100	11,47	11,47	0,00
877.	stratné	%	108,00	0,050	5,40	5,40	0,00
878.	Podružný materiál	%	833,33	0,030	25,00	25,00	0,00
879.	PPV Z POL. 3 až 5 / z rekapitulácie	%	5712,53	0,060	342,75	342,75	0,00
880.	PRESUN Z POL. 1/ z rekapitulácie	%	7732,32	0,010	77,32	77,32	0,00
881.	Montážne práce	hod	22,90	12,000	274,80	274,80	0,00
882.	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky	hod	33,70	8,000	269,60	269,60	0,00
883.	GZS	%	8041,55	0,029	233,20	233,20	0,00
884.	Sťažené podmienky	%	8041,55	0,011	88,46	88,46	0,00
885.	Vplyv prostredia	%	8041,55	0,005	40,21	40,21	0,00
886.	Opticko-dymový hlásič požiaru	ks	42,00	2,000	84,00	84,00	0,00
887.	Kombinovaný hlásič požiaru	ks	78,47	2,000	156,94	156,94	0,00
888.	Zásuvka hlásiča požiaru (adres.)	ks	3,54	4,000	14,16	14,16	0,00
889.	Podložka pod zásuvku hlásiča	ks	1,80	4,000	7,20	7,20	0,00
890.	Popisný štítok	ks	0,59	10,000	5,90	5,90	0,00
891.	OŽIVENIE A UVEDENIE EPS DO PREVÁDZKY, UŽIVATEĽSKÉ SPRACOVANIE SW, ZAŠKOLENIE OBSLUHY, VYPRACOVANIE VÝCH. SPRÁVY o OP a OS v EUR bez DPH	kpl	302,67	1,000	302,67	302,67	0,00
892.	Hlásič FDO221, FDOOT 241-9 (komplet) v nevýbuš. prostredí	ks	23,40	4,000	93,60	93,60	0,00
893.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / materiál	m	1,08	20,000	21,60	21,60	0,00
894.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / materiál	m	1,08	20,000	21,60	21,60	0,00
895.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / montáž	m	0,64	20,000	12,80	12,80	0,00
896.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / montáž	m	1,08	20,000	21,60	21,60	0,00
897.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu / montáž	ks	1,74	10,000	17,40	17,40	0,00
898.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 / montáž	ks	3,70	4,000	14,80	14,80	0,00
899.	Rúrka PVC 16 pod omietku do pripravenej drážky / montáž	m	2,99	20,000	59,80	59,80	0,00
900.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos) / montáž	m	1,64	20,000	32,80	32,80	0,00
901.	Inštalčná skatula "SCAME" cca 80/80mm / montáž	ks	7,65	1,000	7,65	7,65	0,00
902.	Hmoždinka pr. 8mm / montáž	ks	1,30	40,000	52,00	52,00	0,00
903.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu / montáž	m	0,31	40,000	12,40	12,40	0,00
904.	Protipožiarna upch. priechod stenou / materiál	m2	234,31	0,100	23,43	23,43	0,00
905.	Protipožiarna upch. priechod stenou / montáž	m2	32,20	0,100	3,22	3,22	0,00
906.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	m	1,73	15,000	25,95	25,95	0,00
907.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	m	3,72	5,000	18,60	18,60	0,00
908.	Výčistenie priestorov po mont. prácach	m2	1,79	30,000	53,70	53,70	0,00
909.	Vyhľadanie a identifikácia jestvuj. vedení EPS	hzs	16,00	8,000	128,00	128,00	0,00
910.	Montáž lešenia	m2	1,81	20,000	36,20	36,20	0,00
911.	Príplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m2	0,98	20,000	19,60	19,60	0,00
912.	Demontáž	m2	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
913.	Presun hmôt	t	67,77	0,100	6,78	6,78	0,00
914.	Príplatok za zväčšený presun do 500m	t	114,73	0,100	11,47	11,47	0,00
915.	stratné	%	43,20	0,050	2,16	2,16	0,00
916.	Podružný materiál	%	66,66	0,030	2,00	2,00	0,00
917.	PPV Z POL. 3 až 5	%	627,22	0,060	37,63	37,63	0,00
918.	PRESUN Z POL. 1	%	268,20	0,010	2,68	2,68	0,00
919.	Montážne práce	hod	22,90	8,000	183,20	183,20	0,00

920.	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky	hod	33,70	8,000	269,60	269,60	0,00
921.	GZS	%	1067,24	0,029	30,95	30,95	0,00
922.	Sťažené podmienky	%	1067,24	0,011	11,74	11,74	0,00
923.	Vplyv prostredia	%	1067,24	0,005	5,34	5,34	0,00
924.	Opticko-dymový hlásič požiaru	ks	42,00	3,000	126,00	126,00	0,00
925.	Kombinovaný hlásič požiaru	ks	78,47	1,000	78,47	78,47	0,00
926.	Zásuvka hlásiča požiaru (adres.)	ks	3,54	4,000	14,16	14,16	0,00
927.	Podložka pod zásuvku hlásiča	ks	1,80	4,000	7,20	7,20	0,00
928.	Popisný štítok (1 balenie)	ks	0,59	10,000	5,90	5,90	0,00
929.	Spínacia jednotka	ks	55,28	2,000	110,56	110,56	0,00
930.	Krabica tlačidlového hlásiča červená	ks	12,87	2,000	25,74	25,74	0,00
931.	Skličko tlačidlového hlásiča	ks	2,05	2,000	4,10	4,10	0,00
932.	Kryt tlačidlového hlásiča	ks	5,76	2,000	11,52	11,52	0,00
933.	OŽIVENIE A UVEDENIE EPS DO PREVÁDZKY, UŽIVATEĽSKÉ SPRACOVANIE SW, ZAŠKOLENIE OBSLUHY, VYPRACOVANIE VÝCH. SPRÁVY o OP a OS v EUR bez DPH	kpl	302,67	1,000	302,67	302,67	0,00
934.	Hlásič FDO221, FDOOT 241-9 (komplet) v nevýbuš. Prostredí / montáž	ks	23,40	4,000	93,60	93,60	0,00
935.	Tlačidlový hlásič na omietku / montáž	ks	4,56	1,000	4,56	4,56	0,00
936.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe/ montáž	m	0,64	20,000	12,80	12,80	0,00
937.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke /montáž	m	1,08	60,000	64,80	64,80	0,00
938.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu/montáž	ks	1,74	10,000	17,40	17,40	0,00
939.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 /montáž	ks	3,70	4,000	14,80	14,80	0,00
940.	Rúrka PVC 16 pod omietku do pripravenej drážky /montáž	m	2,99	60,000	179,40	179,40	0,00
941.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos) /montáž	m	1,64	20,000	32,80	32,80	0,00
942.	Inštalácia skatula "SCAME" cca 80/80mm/montáž	ks	7,65	1,000	7,65	7,65	0,00
943.	Hmoždinka pr. 8mm/montáž	ks	1,30	40,000	52,00	52,00	0,00
944.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu / montáž	m	0,31	60,000	18,60	18,60	0,00
945.	Protipožiarna upch. priechod stenou / montáž	m2	32,20	0,100	3,22	3,22	0,00
946.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / materiál	m	1,08	20,000	21,60	21,60	0,00
947.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / materiál	m	1,08	60,000	64,80	64,80	0,00
948.	Lišta hranatá HF - LHD 20x10HF (Kopos) / materiál	m	2,71	20,000	54,20	54,20	0,00
949.	Protipožiarna upch. priechod stenou / materiál	m2	234,31	0,100	23,43	23,43	0,00
950.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	m	1,73	50,000	86,50	86,50	0,00
951.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	m	3,72	10,000	37,20	37,20	0,00
952.	Vyhľadanie a identifikácia jestvuj. Vedení EPS	hzs	16,00	8,000	128,00	128,00	0,00
953.	Montáž lešenia	m2	1,81	20,000	36,20	36,20	0,00
954.	Príplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m2	0,98	20,000	19,60	19,60	0,00
955.	Demontáž	m2	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
956.	Presun hmôt	t	67,77	0,100	6,78	6,78	0,00
957.	Príplatok za zväčšený presun do 500m	t	114,73	0,100	11,47	11,47	0,00
958.	Stratné	%	86,40	0,050	4,32	4,32	0,00
959.	Podružný materiál	%	163,33	0,030	4,90	4,90	0,00
960.	podružný materiál	%	172,00	0,030	5,16	5,16	0,00
961.	PPV Z POL. 3 až 5	%	931,83	0,060	55,91	55,91	0,00
962.	PRESUN Z POL. 1	%	383,65	0,010	3,84	3,84	0,00
963.	Montážne práce	hod	22,90	8,000	183,20	183,20	0,00
964.	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky	hod	33,70	8,000	269,60	269,60	0,00
965.	GZS	%	1391,25	0,029	40,35	40,35	0,00
966.	Sťažené podmienky	%	1391,25	0,011	15,30	15,30	0,00
967.	Vplyv prostredia	%	1391,25	0,005	6,96	6,96	0,00
968.	Opticko-dymový hlásič požiaru	ks	42,00	4,000	168,00	168,00	0,00
969.	Zásuvka hlásiča požiaru (adres.)	ks	3,54	4,000	14,16	14,16	0,00
970.	Podložka pod zásuvku hlásiča	ks	1,80	4,000	7,20	7,20	0,00
971.	Popisný štítok (1 balenie)	ks	0,59	10,000	5,90	5,90	0,00
972.	OŽIVENIE A UVEDENIE EPS DO PREVÁDZKY, UŽIVATEĽSKÉ SPRACOVANIE SW, ZAŠKOLENIE OBSLUHY, VYPRACOVANIE VÝCH. SPRÁVY o OP a OS v EUR bez DPH	kpl	302,67	1,000	302,67	302,67	0,00
973.	Hlásič FDO221, FDOOT 241-9 (komplet) v nevýbuš. prostredí	ks	23,40	4,000	93,60	93,60	0,00
974.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / montáž	m	1,08	50,000	54,00	54,00	0,00
975.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu / montáž	ks	1,74	10,000	17,40	17,40	0,00
976.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 / montáž	ks	3,70	4,000	14,80	14,80	0,00
977.	Rúrka PVC 16 pod omietku do pripravenej drážky / montáž	m	2,99	40,000	119,60	119,60	0,00
978.	Hmoždinka pr. 8mm / montáž	ks	1,30	8,000	10,40	10,40	0,00
979.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu / montáž	m	0,31	50,000	15,50	15,50	0,00
980.	Protipožiarna upch. priechod stenou / montáž	m2	32,20	0,100	3,22	3,22	0,00
981.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / materiál	m	1,08	50,000	54,00	54,00	0,00
982.	Protipožiarna upch. priechod stenou / materiál	m2	0,10	234,310	23,43	23,43	0,00
983.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm	m	1,73	45,000	77,85	77,85	0,00
984.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm	m	3,72	5,000	18,60	18,60	0,00
985.	Vyčistenie priestorov po mont. prácach	m2	1,79	30,000	53,70	53,70	0,00
986.	Vyhľadanie a identifikácia jestvuj. Vedení EPS	hzs	16,00	8,000	128,00	128,00	0,00
987.	Montáž lešenia	m2	1,81	20,000	36,20	36,20	0,00
988.	Príplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m2	0,98	20,000	19,60	19,60	0,00
989.	Demontáž	m2	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
990.	Presun hmôt	t	67,77	0,100	6,78	6,78	0,00

991.	Príplatok za zväčšený presun do 500m	t	114,73	0,100	11,47	11,47	0,00
992.	Stratné	%	54,00	0,050	2,70	2,70	0,00
993.	Podružný materiál	%	76,66	0,030	2,30	2,30	0,00
994.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	83,33	0,030	2,50	2,50	0,00
995.	PPV Z POL. 3 až 5	%	691,57	0,060	41,49	41,49	0,00
996.	PRESUN Z POL. 1	%	195,26	0,010	1,95	1,95	0,00
997.	Montážne práce	hod	22,90	8,000	183,20	183,20	0,00
998.	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky	hod	8,00	33,700	269,60	269,60	0,00
999.	GZS	%	1134,79	0,029	32,91	32,91	0,00
1000.	Sťažené podmienky	%	1134,79	0,011	12,48	12,48	0,00
1001.	Vplyv prostredia	%	1134,79	0,005	5,67	5,67	0,00
1002.	Opticko-dymový hlásič požiaru	ks	42,00	16,000	672,00	672,00	0,00
1003.	Zásuvka hlásiča požiaru (adres.)	ks	3,54	16,000	56,64	56,64	0,00
1004.	Podložka pod zásuvku hlásiča	ks	1,80	16,000	28,80	28,80	0,00
1005.	Popisný štítok (2 balenia)	ks	0,59	20,000	11,80	11,80	0,00
1006.	Spínacia jednotka	ks	55,28	2,000	110,56	110,56	0,00
1007.	Krabica tlačidlového hlásiča červená	ks	12,87	2,000	25,74	25,74	0,00
1008.	Skličko tlačidlového hlásiča	ks	2,05	2,000	4,10	4,10	0,00
1009.	Kryt tlačidlového hlásiča	ks	5,76	2,000	11,52	11,52	0,00
1010.	OŽIVENIE A UVEDENIE EPS DO PREVÁDZKY, UŽIVATEĽSKÉ SPRACOVANIE SW, ZAŠKOLENIE OBSLUHY, VYPRACOVANIE VÝCH. SPRÁVY o OP a OS v EUR bez DPH	kpl	302,67	1,000	302,67	302,67	0,00
1011.	Hlásič FDO221, FDOOT 241-9 (komplet) v nevýbuš. Prostredí / montáž	ks	23,40	16,000	374,40	374,40	0,00
1012.	Tlačidlový hlásič na omietku / montáž	ks	4,56	2,000	9,12	9,12	0,00
1013.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / montáž	m	0,64	20,000	12,80	12,80	0,00
1014.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / montáž	m	1,08	100,000	108,00	108,00	0,00
1015.	Kontrola a záv. meranie na kábli (vodič) a vyprac. mer. Protokolu / montáž	ks	1,74	10,000	17,40	17,40	0,00
1016.	Ukončenie JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 / montáž	ks	3,70	4,000	14,80	14,80	0,00
1017.	Rúrka PVC 16 pod omietku do pripravenej drážky / montáž	m	2,99	20,000	59,80	59,80	0,00
1018.	Hmoždinka pr. 8mm / montáž	ks	1,30	32,000	41,60	41,60	0,00
1019.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu / montáž	m	0,31	100,000	31,00	31,00	0,00
1020.	Protipožiarna upch. priechod stenou / montáž	m2	32,20	0,100	3,22	3,22	0,00
1021.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-PS60 v rúrke, v žlabe / materiál	m	1,08	20,000	21,60	21,60	0,00
1022.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0,8 FE180-P60 v omietke / materiál	m	1,08	100,000	108,00	108,00	0,00
1023.	Protipožiarna upch. priechod stenou / materiál	m2	234,31	0,100	23,43	23,43	0,00
1024.	Vysekanie rýhy v tehlovom murive do 3 x 3cm / montáž	m	1,73	90,000	155,70	155,70	0,00
1025.	Vysekanie rýhy v betone do 3 x 3cm / montáž	m	3,72	10,000	37,20	37,20	0,00
1026.	Vyhľadanie a identifikácia jestvuj. vedení EPS	hzs	16,00	8,000	128,00	128,00	0,00
1027.	Montáž lešenia	m2	1,81	20,000	36,20	36,20	0,00
1028.	Príplatok za prvý a ďalší i začatý mesiac	m2	0,98	20,000	19,60	19,60	0,00
1029.	Demontáž	m2	1,15	20,000	23,00	23,00	0,00
1030.	Presun hmôt	t	67,77	0,100	6,78	6,78	0,00
1031.	Príplatok za zväčšený presun do 500m	t	114,73	0,100	11,47	11,47	0,00
1032.	Stratné	%	129,60	0,050	6,48	6,48	0,00
1033.	Podružný materiál	%	153,33	0,030	4,60	4,60	0,00
1034.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	163,33	0,030	4,90	4,90	0,00
1035.	PPV Z POL. 3 až 5	%	1162,04	0,060	69,72	69,72	0,00
1036.	PRESUN Z POL. 1	%	921,16	0,010	9,21	9,21	0,00
1037.	Montážne práce	hod	22,90	8,000	183,20	183,20	0,00
1038.	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky	hod	33,70	8,000	269,60	269,60	0,00
1039.	GZS	%	1640,66	0,029	47,58	47,58	0,00
1040.	Sťažené podmienky	%	1640,66	0,011	18,05	18,05	0,00
1041.	Vplyv prostredia	%	1640,66	0,005	8,20	8,20	0,00
1042.	Rekup. jednotka vzduchový výkon 2500m3/h, s reguláciou a káblováním	ks	15000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00
1043.	montáž rekuperačnej jednotky	ks	2250,00	1,000	2 250,00	2 250,00	0,00
1044.	Tlmiče hluku	ks	110,00	4,000	440,00	440,00	0,00
1045.	Montáž tlmičov hluku	ks	25,00	4,000	100,00	100,00	0,00
1046.	Malý axiálny ventilátor, vzduch. výkon 250m3/h	ks	130,00	1,000	130,00	130,00	0,00
1047.	Montáž axiálnych ventilátorov	ks	34,40	1,000	34,40	34,40	0,00
1048.	Krycia mriežka Ø100	ks	9,20	6,000	55,20	55,20	0,00
1049.	montáž krycích mriežok	ks	1,89	6,000	11,34	11,34	0,00
1050.	Výustka 200x100	ks	20,00	18,000	360,00	360,00	0,00
1051.	montáž výustiek	ks	4,71	18,000	84,78	84,78	0,00
1052.	Protidažďová žalúzia 800x800	ks	250,00	2,000	500,00	500,00	0,00
1053.	montáž protidažďovej žalúzie	ks	49,99	2,000	99,98	99,98	0,00
1054.	Kruhové potrubie SPIRO vrátane kotvenia a tvaroviek priemer 100mm	bm	10,04	5,000	50,20	50,20	0,00
1055.	montáž spiro potrubia	bm	8,70	5,000	43,50	43,50	0,00
1056.	Štvorhr. vzt potrubie SK I. vrátane spojovacieho, tesniaceho a kotviaceho materiálu	m2	39,80	139,000	5 532,20	5 532,20	0,00
1057.	montáž štvorhranného potrubia	m2	13,60	139,000	1 890,40	1 890,40	0,00
1058.	zaregulovanie vzduchotechnických rozvodov	NH	25,00	50,000	1 250,00	1 250,00	0,00
1059.	Doprava 5% zo sumáru	ks	1391,60	1,000	1 391,60	1 391,60	0,00
1060.	Murárska výpomoc 5% zo sumáru	ks	1391,60	1,000	1 391,60	1 391,60	0,00
1061.	Rekup. jednotka vzduchový výkon 2500m3/h, s reguláciou a káblováním	ks	13250,00	1,000	13 250,00	13 250,00	0,00
1062.	montáž rekuperačnej jednotky	ks	1750,00	1,000	1 750,00	1 750,00	0,00
1063.	Tlmiče hluku	ks	110,00	4,000	440,00	440,00	0,00

1064.	Montáž tlmíčov hluku	ks	25,00	4,000	100,00	100,00	0,00
1065.	potrubný ventilátor, vzduch. výkon 700m3/h	ks	1000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00
1066.	Montáž ventilátorov	ks	150,00	1,000	150,00	150,00	0,00
1067.	Tanierový ventil Ø100	ks	13,40	6,000	80,40	80,40	0,00
1068.	montáž tanierových ventilov	ks	1,97	6,000	11,82	11,82	0,00
1069.	Výustka 200x100	ks	20,00	18,000	360,00	360,00	0,00
1070.	montáž výustiek	ks	4,70	18,000	84,60	84,60	0,00
1071.	Regulačná klapka tesná	ks	369,99	4,000	1 479,96	1 479,96	0,00
1072.	montáž regulačných klapiek	ks	28,79	4,000	115,16	115,16	0,00
1073.	Protipožiarna klapka	ks	500,00	3,000	1 500,00	1 500,00	0,00
1074.	Montáž protipožiarnej klapky	ks	50,00	3,000	150,00	150,00	0,00
1075.	Protidažďová žalúzia 800x800	ks	300,00	2,000	600,00	600,00	0,00
1076.	montáž protidažďovej žalúzie	ks	50,00	2,000	100,00	100,00	0,00
1077.	Kruhové potrubie SPIRO vrátane kotvenia a tvaroviek priemer 100mm	bm	10,04	4,000	40,16	40,16	0,00
1078.	montáž spiro potrubia	bm	8,70	4,000	34,80	34,80	0,00
1079.	úprava potrubia v jestvujúcom suteréne	ks	4500,00	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00
1080.	Štvorhr. vzt potrubie SK I. vrátane spojovacieho, tesniaceho a kotviaceho materiálu	m2	39,80	71,000	2 825,80	2 825,80	0,00
1081.	montáž štvohranného potrubia	m2	13,60	71,000	965,60	965,60	0,00
1082.	zareguľovanie vzduchotechnických rozvodov	NH	25,00	50,000	1 250,00	1 250,00	0,00
1083.	Doprava 3% zo sumáru	ks	923,65	1,000	923,65	923,65	0,00
1084.	Murárska výpomoc 3% zo sumáru	ks	923,65	1,000	923,65	923,65	0,00
1085.	Odvlhčovacia jednotka, vzduchový výkon 3500m3/h, s reguláciou a kábloním	ks	22999,99	1,000	22 999,99	22 999,99	0,00
1086.	montáž rekuperačnej jednotky	ks	2500,00	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00
1087.	Tlmiče hluku	ks	125,00	4,000	500,00	500,00	0,00
1088.	Montáž tlmíčov hluku	ks	24,80	4,000	99,20	99,20	0,00
1089.	protidažďová žalúzia 1250x1250	ks	350,00	2,000	700,00	700,00	0,00
1090.	montáž protidažďovej žalúzie	ks	50,00	2,000	100,00	100,00	0,00
1091.	Výustka 200x100	ks	20,00	22,000	440,00	440,00	0,00
1092.	montáž výustiek	ks	4,70	22,000	103,40	103,40	0,00
1093.	Protipožiarna klapka	ks	422,00	4,000	1 688,00	1 688,00	0,00
1094.	Montáž protipožiarnej klapky	ks	80,50	4,000	322,00	322,00	0,00
1095.	Štvorhr. vzt potrubie SK I. vrátane spojovacieho, tesniaceho a kotviaceho materiálu	m2	39,81	115,000	4 578,15	4 578,15	0,00
1096.	montáž štvohranného potrubia	m2	13,60	115,000	1 564,00	1 564,00	0,00
1097.	zareguľovanie vzduchotechnických rozvodov	NH	25,00	50,000	1 250,00	1 250,00	0,00
1098.	Doprava 3% zo sumáru	ks	1105,34	1,000	1 105,34	1 105,34	0,00
1099.	Murárska výpomoc 3% zo sumáru	ks	1105,34	1,000	1 105,34	1 105,34	0,00
1100.	Peletový kotol výkon 100 kW	ks	30000,00	1,000	30 000,00	30 000,00	0,00
1101.	Peletový kotol výkon 150 kW	ks	35000,00	1,000	35 000,00	35 000,00	0,00
1102.	Montáž kotla	ks	3600,00	2,000	7 200,00	7 200,00	0,00
1103.	Expanzná nádoba objem 250 litrov	ks	360,00	1,000	360,00	360,00	0,00
1104.	Montáž expanznej nádoby	ks	54,00	1,000	54,00	54,00	0,00
1105.	Úprava skladu peliet	kpl	14400,00	1,000	14 400,00	14 400,00	0,00
1106.	Úprava rozvodov v kotolni	kpl	2160,00	1,000	2 160,00	2 160,00	0,00
1107.	Úprava zásobovania kotlov peletami zo skladu peliet	kpl	1920,00	1,000	1 920,00	1 920,00	0,00
1108.	Elektronické obehové čerpadlo, prietok 11m3/h, výtlačná výška 1m v kotolni	ks	1320,00	1,000	1 320,00	1 320,00	0,00
1109.	Montáž čerpadiel	ks	85,00	1,000	85,00	85,00	0,00
1110.	Ocelový trojvrstvový komín DN200 L=7m	ks	4500,00	2,000	9 000,00	9 000,00	0,00
1111.	Montáž komína	ks	1440,00	2,000	2 880,00	2 880,00	0,00
1112.	Revízia komína	ks	410,00	2,000	820,00	820,00	0,00
1113.	Dymovod DN200	m	50,00	13,000	650,00	650,00	0,00
1114.	Armatúry	ks	42,00	6,000	252,00	252,00	0,00
1115.	Ocelové závitové potrubie do DN50 vrátane tvaroviek a kotvenia	m	30,00	60,000	1 800,00	1 800,00	0,00
1116.	Ocelové závitové potrubie do DN80 vrátane tvaroviek a kotvenia	m	43,00	70,000	3 010,00	3 010,00	0,00
1117.	Montáž potrubia vrátane kotvenia	m	75,00	130,000	9 750,00	9 750,00	0,00
1118.	Predizolované potrubie DN80 vrátane montáže	m	96,00	30,000	2 880,00	2 880,00	0,00
1119.	Demontáž jestvujúceho rozvodu v kanáli UK	m	23,90	30,000	717,00	717,00	0,00
1120.	Zemné práce pre predizolované potrubie	m	130,00	15,000	1 950,00	1 950,00	0,00
1121.	Tepelná izolácia hr. 20mm	m	2,60	130,000	338,00	338,00	0,00
1122.	Montáž tepelnej izolácie	m	0,90	130,000	117,00	117,00	0,00
1123.	Fancoil kazetový	ks	1500,00	3,000	4 500,00	4 500,00	0,00
1124.	Montáž fancoilov	ks	230,00	3,000	690,00	690,00	0,00
1125.	Nátery potrubia	m	1,15	130,000	149,50	149,50	0,00
1126.	Vykurovací skúška	NH	14,00	72,000	1 008,00	1 008,00	0,00
1127.	Doprava 3%	ks	3990,29	1,000	3 990,29	3 990,29	0,00
1128.	Murárska výpomoc 3%	ks	3990,29	1,000	3 990,29	3 990,29	0,00
1129.	Vykurovacie teleso ocelové doskové výkon 1200W	ks	66,00	5,000	330,00	330,00	0,00
1130.	Montáž vykurovacích telies	ks	24,00	5,000	120,00	120,00	0,00
1131.	Regulačný uzol VZT vrátane obehového čerpadla, trojcestného ventilu a armatúr	ks	1300,00	1,000	1 300,00	1 300,00	0,00
1132.	Demontáž jestvujúcich vykurovacích telies	ks	14,20	5,000	71,00	71,00	0,00
1133.	Úprava jestvujúcich vykurovacích rozvodov	NH	24,00	90,000	2 160,00	2 160,00	0,00
1134.	Doprava 3%	ks	9,90	1,000	9,90	9,90	0,00
1135.	Murárska výpomoc 3%	ks	9,90	1,000	9,90	9,90	0,00

1136.	Podlahové vykurovanie	m2	42,00	210,000	8 820,00	8 820,00	0,00
1137.	Montáž podlahového vykurovania	m2	12,00	210,000	2 520,00	2 520,00	0,00
1138.	Rozdelovač pre podlahové vykurovanie so zmiešavacou zostavou	ks	430,00	3,000	1 290,00	1 290,00	0,00
1139.	Skrinka rozdelovača	ks	180,00	3,000	540,00	540,00	0,00
1140.	Regulačný uzol pre VZT jednotky vrátane obehového čerpadla a zmiešavacieho ventilu	ks	1100,00	3,000	3 300,00	3 300,00	0,00
1141.	Ocelové závitové potrubie do DN25 vrátane tvaroviek a kotvenia	m	16,40	95,000	1 558,00	1 558,00	0,00
1142.	Montáž potrubí vrátane kotvenia	bm	7,34	95,000	697,30	697,30	0,00
1143.	tepelná izolácia Tubolit DG hr.20mm	m	2,00	95,000	190,00	190,00	0,00
1144.	Montáž tepelnej izolácie	bm	0,85	95,000	80,75	80,75	0,00
1145.	Doprava 3%	ks	569,88	1,000	569,88	569,88	0,00
1146.	Murárska výpomoc 3%	ks	569,88	1,000	569,88	569,88	0,00
1147.	Podlahové vykurovanie	m2	42,00	146,000	6 132,00	6 132,00	0,00
1148.	Montáž podlahového vykurovania	m2	12,00	146,000	1 752,00	1 752,00	0,00
1149.	Rozdelovač pre podlahové vykurovanie so zmiešavacou zostavou	ks	430,00	1,000	430,00	430,00	0,00
1150.	Skrinka rozdelovača	ks	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
1151.	Ocelové závitové potrubie do DN25 vrátane tvaroviek a kotvenia	m	18,40	50,000	920,00	920,00	0,00
1152.	Montáž potrubí vrátane kotvenia	m	8,60	50,000	430,00	430,00	0,00
1153.	tepelná izolácia Tubolit DG hr.20mm	m	2,80	50,000	140,00	140,00	0,00
1154.	Montáž tepelnej izolácie	m	1,00	50,000	50,00	50,00	0,00
1155.	Doprava 3%	ks	301,05	1,000	301,05	301,05	0,00
1156.	Murárska výpomoc 3%	ks	301,05	1,000	301,05	301,05	0,00
1157.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	2,01	13,000	26,13	26,13	0,00
1158.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	2,11	13,000	27,43	27,43	0,00
1159.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	2,36	3,000	7,08	7,08	0,00
1160.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 42 mm	m	3,12	6,000	18,72	18,72	0,00
1161.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 54 mm	m	3,90	30,000	117,00	117,00	0,00
1162.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	2,69	11,000	29,59	29,59	0,00
1163.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	3,98	20,000	79,60	79,60	0,00
1164.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 63x1,8	m	14,90	2,000	29,80	29,80	0,00
1165.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,00	11,000	165,00	165,00	0,00
1166.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,80	8,000	110,40	110,40	0,00
1167.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	17,80	4,000	71,20	71,20	0,00
1168.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	8,80	2,000	17,60	17,60	0,00
1169.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	9,30	5,000	46,50	46,50	0,00
1170.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,90	3,000	5,70	5,70	0,00
1171.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,10	3,000	6,30	6,30	0,00
1172.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	3,11	2,000	6,22	6,22	0,00
1173.	Plastové rúry DN 25 - odvod kondenzátu	ks	11,20	18,000	201,60	201,60	0,00
1174.	Kondenzačný sifón HL 136N	ks	34,00	1,000	34,00	34,00	0,00
1175.	Automatický privzdušňovací ventil HL 900	ks	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
1176.	Vsadenie odbočky do existujúceho potrubia DN 125	ks	62,50	1,000	62,50	62,50	0,00
1177.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	32,000	19,20	19,20	0,00
1178.	Murárska výpomoc 0,05%	ks	41,25	1,000	41,25	41,25	0,00
1179.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m 0,011%	ks	9,53	1,000	9,53	9,53	0,00
1180.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 15	m	15,70	24,000	376,80	376,80	0,00
1181.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	14,80	33,000	488,40	488,40	0,00
1182.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	17,70	7,000	123,90	123,90	0,00
1183.	Potrubie z oceľových rúr pozink. závitových DN 25	m	16,10	3,000	48,30	48,30	0,00
1184.	Potrubie z oceľových rúr pozink. závitových DN 40	m	20,00	6,000	120,00	120,00	0,00
1185.	Potrubie z oceľových rúr pozink. závitových DN 50	m	24,00	30,000	720,00	720,00	0,00
1186.	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	5,60	10,000	56,00	56,00	0,00
1187.	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	5,90	10,000	59,00	59,00	0,00
1188.	Nástenky pre batériu G1/2	pár	11,90	2,000	23,80	23,80	0,00
1189.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1/2	kus	11,30	2,000	22,60	22,60	0,00
1190.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G2	kus	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
1191.	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G3/4	kus	12,40	1,000	12,40	12,40	0,00
1192.	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1	kus	14,60	1,000	14,60	14,60	0,00
1193.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 20	kus	18,10	1,000	18,10	18,10	0,00
1194.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 25	kus	21,50	1,000	21,50	21,50	0,00
1195.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 50	kus	45,50	1,000	45,50	45,50	0,00
1196.	Demontáž hydrantovej skrine	kus	3,25	1,000	3,25	3,25	0,00
1197.	Nástenný hydrant s tvarovo stálou hadicou dl.=30,0 m	kus	585,00	2,000	1 170,00	1 170,00	0,00
1198.	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	1,21	103,000	124,63	124,63	0,00
1199.	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	0,76	103,000	78,28	78,28	0,00
1200.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m 0 007%	ks	25,03	1,000	25,03	25,03	0,00
1201.	Kombinovaný záchod diturvitový	ks	133,00	2,000	266,00	266,00	0,00
1202.	Umyvadlo diturvitové	ks	83,00	2,000	166,00	166,00	0,00
1203.	Umyvátko diturvitové	ks	59,00	1,000	59,00	59,00	0,00
1204.	Drez nerezový jednodielný vstavaný - komplet	ks	122,00	1,000	122,00	122,00	0,00
1205.	Sprchový kút so zástenou	ks	350,00	2,000	700,00	700,00	0,00
1206.	Ventil rohový s pancierovou hadicou	ks	18,30	8,000	146,40	146,40	0,00
1207.	Ventil rohový s pripojovacou hadicou	ks	11,60	2,000	23,20	23,20	0,00
1208.	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	84,00	3,000	252,00	252,00	0,00
1209.	Batérie drezové stojánkové, pákové	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1210.	Batérie sprchová nástenné, pákové	ks	120,00	2,000	240,00	240,00	0,00
1211.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky 12,0 m 0,004%	ks	8,20	1,000	8,20	8,20	0,00

1212.	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	2,01	10,000	20,10	20,10	0,00
1213.	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	2,11	23,000	48,53	48,53	0,00
1214.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	2,69	3,000	8,07	8,07	0,00
1215.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	3,98	23,000	91,54	91,54	0,00
1216.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,00	9,000	135,00	135,00	0,00
1217.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,80	8,000	110,40	110,40	0,00
1218.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	17,80	9,000	160,20	160,20	0,00
1219.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	8,80	3,000	26,40	26,40	0,00
1220.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	9,30	7,000	65,10	65,10	0,00
1221.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,90	4,000	7,60	7,60	0,00
1222.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	2,10	2,000	4,20	4,20	0,00
1223.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	3,11	2,000	6,22	6,22	0,00
1224.	Podlahová vpusť DN 75	kus	75,03	1,000	75,03	75,03	0,00
1225.	Automatický privzdušňovací ventil HL 900	kus	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
1226.	Vsadenie odbočky do existujúceho potrubia DN 125	kus	62,50	1,000	62,50	62,50	0,00
1227.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	36,000	21,60	21,60	0,00
1228.	Murárska výpomoc 0,05%	ks	36,16	1,000	36,16	36,16	0,00
1229.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m 0,011%	ks	8,35	1,000	8,35	8,35	0,00
1230.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 15	m	15,70	13,000	204,10	204,10	0,00
1231.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	14,80	46,000	680,80	680,80	0,00
1232.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	17,70	7,000	123,90	123,90	0,00
1233.	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	5,60	8,000	44,80	44,80	0,00
1234.	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	5,90	10,000	59,00	59,00	0,00
1235.	Nástenky pre batériu G1/2	pár	11,90	2,000	23,80	23,80	0,00
1236.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G3/4	kus	13,70	2,000	27,40	27,40	0,00
1237.	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G3/4	kus	12,40	2,000	24,80	24,80	0,00
1238.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 25	kus	21,50	4,000	86,00	86,00	0,00
1239.	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	1,21	59,000	71,39	71,39	0,00
1240.	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	0,76	59,000	44,84	44,84	0,00
1241.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m 0,007%	ks	9,74	1,000	9,74	9,74	0,00
1242.	Závesný záchod dituritový	ks	173,00	2,000	346,00	346,00	0,00
1243.	Montážny panel pre závesné záchody	ks	262,60	2,000	525,20	525,20	0,00
1244.	Umývadlo diturvitové	ks	83,00	4,000	332,00	332,00	0,00
1245.	Nerezový sprchový rast	ks	180,00	2,000	360,00	360,00	0,00
1246.	Ventil rohový s pancierovou hadicou	ks	18,30	8,000	146,40	146,40	0,00
1247.	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	84,00	4,000	336,00	336,00	0,00
1248.	Batérie sprchová nástenné, pákové	ks	120,00	2,000	240,00	240,00	0,00
1249.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky 12,0 m	ks	9,14	1,000	9,14	9,14	0,00
1250.	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	2,01	7,000	14,07	14,07	0,00
1251.	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	2,11	8,000	16,88	16,88	0,00
1252.	Návleková izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	2,36	29,000	68,44	68,44	0,00
1253.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	2,69	6,000	16,14	16,14	0,00
1254.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	3,98	18,000	71,64	71,64	0,00
1255.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,00	4,000	60,00	60,00	0,00
1256.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,80	22,000	303,60	303,60	0,00
1257.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	17,80	10,000	178,00	178,00	0,00
1258.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	8,80	2,000	17,60	17,60	0,00
1259.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	9,30	4,000	37,20	37,20	0,00
1260.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,90	1,000	1,90	1,90	0,00
1261.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	2,10	2,000	4,20	4,20	0,00
1262.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	3,11	2,000	6,22	6,22	0,00
1263.	Podlahová vpusť DN 75	kus	75,03	1,000	75,03	75,03	0,00
1264.	Automatický privzdušňovací ventil HL 900	kus	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
1265.	Zaústenie do existujúcej šachty	kus	85,00	1,000	85,00	85,00	0,00
1266.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	36,000	21,60	21,60	0,00
1267.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m 0,011%	kus	9,23	1,000	9,23	9,23	0,00
1268.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 15	m	15,70	13,000	204,10	204,10	0,00
1269.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	14,80	26,000	384,80	384,80	0,00
1270.	Potrubie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	17,70	7,000	123,90	123,90	0,00
1271.	Potrubie z oceľových rúr pozink. závitových DN 25	m	16,10	22,000	354,20	354,20	0,00
1272.	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	5,00	5,000	25,00	25,00	0,00
1273.	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	3,00	3,000	9,00	9,00	0,00
1274.	Nástenky pre batériu G1/2	pár	3,00	3,000	9,00	9,00	0,00
1275.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	kus	18,50	2,000	37,00	37,00	0,00
1276.	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G3/4	kus	12,40	1,000	12,40	12,40	0,00
1277.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 25	kus	21,50	4,000	86,00	86,00	0,00
1278.	Vsadenie odbočky do existujúceho oceľ. potrubia DN 40	kus	39,50	1,000	39,50	39,50	0,00
1279.	Nástenný hydrant s tvarovo stálou hadicou dl.=30,0 m	kus	585,00	1,000	585,00	585,00	0,00
1280.	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	1,21	59,000	71,39	71,39	0,00
1281.	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	0,76	59,000	44,84	44,84	0,00
1282.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m 0,007%	kus	13,90	1,000	13,90	13,90	0,00
1283.	Závesný záchod dituritový	ks	173,00	1,000	173,00	173,00	0,00
1284.	Montážny panel pre závesné záchody	ks	262,60	1,000	262,60	262,60	0,00
1285.	Umývadlo diturvitové	ks	83,00	1,000	83,00	83,00	0,00
1286.	Výlevka diturvitová	ks	133,00	1,000	133,00	133,00	0,00
1287.	Nerezový sprchový rast	ks	180,00	2,000	360,00	360,00	0,00
1288.	Ventil rohový s pancierovou hadicou	ks	18,30	2,000	36,60	36,60	0,00

1289.	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	84,00	1,000	84,00	84,00	0,00
1290.	Batérie drezové nástenné, pákové	ks	75,00	1,000	75,00	75,00	0,00
1291.	Batérie sprchová nástenné, pákové	ks	120,00	2,000	240,00	240,00	0,00
1292.	Presun hmôt pre zariadenia predmetu v objektoch výšky 12,0 m 0,004%	ks	5,79	1,000	5,79	5,79	0,00
1293.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 42 mm	m	3,12	4,000	12,48	12,48	0,00
1294.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	3,98	4,000	15,92	15,92	0,00
1295.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 26 mm	m	4,16	4,000	16,64	16,64	0,00
1296.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,80	37,000	510,60	510,60	0,00
1297.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	17,80	12,000	213,60	213,60	0,00
1298.	Prepojenie existujúceho potrubia DN 100	kus	13,80	1,000	13,80	13,80	0,00
1299.	Prepojenie existujúceho potrubia DN 125	kus	14,70	1,000	14,70	14,70	0,00
1300.	Úprava existujúcej šachty + pachotesný poklop	ks	320,00	1,000	320,00	320,00	0,00
1301.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	49,000	29,40	29,40	0,00
1302.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m 0,0,11%	ks	12,12	1,000	12,12	12,12	0,00
1303.	Potrúbie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	14,80	4,000	59,20	59,20	0,00
1304.	Potrúbie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	17,70	4,000	70,80	70,80	0,00
1305.	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 40	m	20,00	4,000	80,00	80,00	0,00
1306.	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	1,21	12,000	14,52	14,52	0,00
1307.	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	0,76	59,000	44,84	44,84	0,00
1308.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m 0,007%	ks	1,89	1,000	1,89	1,89	0,00
1309.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 18 mm	m	2,01	56,000	112,56	112,56	0,00
1310.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 22 mm	m	2,11	16,000	33,76	33,76	0,00
1311.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 26 mm	m	2,36	36,000	84,96	84,96	0,00
1312.	Návrhová izolácia z PE hr.6 mm, do priemeru 42 mm	m	3,12	3,000	9,36	9,36	0,00
1313.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 18 mm	m	2,69	53,000	142,57	142,57	0,00
1314.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 22 mm	m	3,98	70,000	278,60	278,60	0,00
1315.	Návrhová izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 26 mm	m	4,16	11,000	45,76	45,76	0,00
1316.	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	13,80	43,000	593,40	593,40	0,00
1317.	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	8,80	22,000	193,60	193,60	0,00
1318.	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	9,30	10,000	93,00	93,00	0,00
1319.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,90	16,000	30,40	30,40	0,00
1320.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	2,10	16,000	33,60	33,60	0,00
1321.	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	3,11	16,000	49,76	49,76	0,00
1322.	Ventilačné hlavice novodurové DN 100/600	kus	19,10	4,000	76,40	76,40	0,00
1323.	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,60	32,000	19,20	19,20	0,00
1324.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 12,0 m 0,011%	ks	11,98	1,000	11,98	11,98	0,00
1325.	Potrúbie z plastových viacvrstvových rúr DN 15	m	15,70	109,000	1 711,30	1 711,30	0,00
1326.	Potrúbie z plastových viacvrstvových rúr DN 20	m	14,80	86,000	1 272,80	1 272,80	0,00
1327.	Potrúbie z plastových viacvrstvových rúr DN 25	m	17,70	36,000	637,20	637,20	0,00
1328.	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 25	m	16,10	11,000	177,10	177,10	0,00
1329.	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 40	m	20,00	3,000	60,00	60,00	0,00
1330.	Vyvedenie výpustiek DN 15	kus	5,60	48,000	268,80	268,80	0,00
1331.	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	kus	5,90	48,000	283,20	283,20	0,00
1332.	Nástenky pre batériu G1/2	pár	11,90	16,000	190,40	190,40	0,00
1333.	Nástenný hydrant s tvarovo stáloú hadicou dl.=30,0 m	kus	585,00	2,000	1 170,00	1 170,00	0,00
1334.	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	1,21	245,000	296,45	296,45	0,00
1335.	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	0,76	245,000	186,20	186,20	0,00
1336.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 12,0 m 0,007%	ks	43,77	1,000	43,77	43,77	0,00
1337.	Závesný záchod dituritový	ks	173,00	16,000	2 768,00	2 768,00	0,00
1338.	Montážny panel pre závesné záchody	ks	262,60	16,000	4 201,60	4 201,60	0,00
1339.	Umývadlo diturvitové	ks	83,00	16,000	1 328,00	1 328,00	0,00
1340.	Sprchový kút so zástenou	ks	350,00	16,000	5 600,00	5 600,00	0,00
1341.	Ventil rohový s pancierovou hadicou	ks	18,30	32,000	585,60	585,60	0,00
1342.	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	84,00	16,000	1 344,00	1 344,00	0,00
1343.	Batérie sprchová nástenné, pákové	ks	120,00	16,000	1 920,00	1 920,00	0,00
1344.	Presun hmôt pre zariadenia predmetu v objektoch výšky 12,0 m 0,004%	ks	70,99	1,000	70,99	70,99	0,00
1345.	VRN	ks	591,92	1,000	591,92	591,92	0,00
1346.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 1,10*0,70*1,50*2 = 2.310	m3	12,25	2,310	28,30	28,30	0,00
1347.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,80	2,310	1,85	1,85	0,00
1348.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	2,35	2,310	5,43	5,43	0,00
1349.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,40	2,310	3,23	3,23	0,00
1350.	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,34	2,310	12,34	12,34	0,00
1351.	Uloženie spaniny na skládku	m3	0,71	2,310	1,64	1,64	0,00
1352.	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30 1,10*0,70*1,50*2 = 2.310	m3	117,27	2,310	270,89	270,89	0,00
1353.	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	t	1109,24	0,046	51,03	51,03	0,00
1354.	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30	m3	121,13	1,946	235,72	235,72	0,00
1355.	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	11,15	11,797	131,54	131,54	0,00
1356.	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	3,83	11,797	45,18	45,18	0,00
1357.	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	t	1110,12	0,058	64,39	64,39	0,00
1358.	Škárovanie stien z kameňa maltou cementovou MCs	m2	12,67	17,195	217,86	217,86	0,00
1359.	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	t	9,80	10,942	107,23	107,23	0,00
1360.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	5,46	71,420	389,95	389,95	0,00
1361.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	7,25	5,370	38,93	38,93	0,00
1362.	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,79	15,200	27,21	27,21	0,00

1363.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	50,67	0,855	43,32	43,32	0,00
1364.	Rezivo krovu	m3	267,00	0,923	246,44	246,44	0,00
1365.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,30	7,459	32,07	32,07	0,00
1366.	Montáž šindel drev.	m2	24,60	15,200	373,92	373,92	0,00
1367.	Drevený šindel	kus	1,40	478,800	670,32	670,32	0,00
1368.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	5,80	10,442	60,56	60,56	0,00
1369.	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	33,70	16,376	551,87	551,87	0,00
1370.	Doska obklad. príř. kameň	m2	30,33	17,195	521,52	521,52	0,00
1371.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,50	10,734	16,10	16,10	0,00
1372.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	3,50	36,480	127,68	127,68	0,00
1373.	Sklenená výplň	m2	92,00	1,161	106,81	106,81	0,00
1374.	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,20	1,068	1,28	1,28	0,00
1375.	VYTYCENIE TRASY KABEL.VEDENIA	KM	52,24	0,101	5,28	5,28	0,00
1376.	VYKOP JAMY ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	35,80	0,300	10,74	10,74	0,00
1377.	ZAHOZ JAMY ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	12,00	0,300	3,60	3,60	0,00
1378.	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM, ZEM.TR.3	M	15,00	110,000	1 650,00	1 650,00	0,00
1379.	HUTNENIE ZEMINY STROJNE,VRSŤVA 20CM	M3	0,80	11,200	8,96	8,96	0,00
1380.	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	1,20	120,000	144,00	144,00	0,00
1381.	PRESTUP Z PVC RUR FKKV 11CM	M	8,50	80,000	680,00	680,00	0,00
1382.	ZAISTENIE OTVORU V MURE PROTI VNIK.VODY	KUS	120,00	8,000	960,00	960,00	0,00
1383.	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM, ZEM.TR.3	M	25,00	110,000	2 750,00	2 750,00	0,00
1384.	ODVOZ ZEMINY DO VZDIALENOSTI 1KM	M3	5,10	4,500	22,95	22,95	0,00
1385.	ODVOZ ZEMINY ZA KAŽDY DALSI KM	M3	2,50	18,500	46,25	46,25	0,00
1386.	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	2,00	75,000	150,00	150,00	0,00
1387.	ZAKL.BET.B10 DO 2M3 BEZ.BED. NAKUP.ZMES	M3	110,00	1,200	132,00	132,00	0,00
1388.	UKONC.KAB.AYKY 3X240+120 BEZ KONC.,VC.OK	KUS	60,00	8,000	480,00	480,00	0,00
1389.	POISTKOVA PATRONA PH1 250A VC.MONTAZE	KUS	3,00	12,000	36,00	36,00	0,00
1390.	ROZPOJOVACIA SKRINA SR 5.2 - Hasma	KUS	650,00	1,000	650,00	650,00	0,00
1391.	UZEMNENIE V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	M	2,50	150,000	375,00	375,00	0,00
1392.	PRIPOJENIE ZEMNIAČEJ PASKY	KUS	7,00	8,000	56,00	56,00	0,00
1393.	KABEL 1-AYKY 3X240+120MM2,VOLNE ULOZENY	M	14,00	250,000	3 500,00	3 500,00	0,00
1394.	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 4KG	M	2,50	40,000	100,00	100,00	0,00
1395.	HZS - ZAISTENIE VYPNUTEHO STAVU	HOD.	20,00	6,000	120,00	120,00	0,00
1396.	HZS - ODBORNA PREHLIADKA	HOD.	20,00	8,000	160,00	160,00	0,00
1397.	HZS - VYPRACOVANIE REV. SPRAVY	HOD.	20,00	8,000	160,00	160,00	0,00
1398.	NAKLADY NA UBYTOVANIE	DNI	65,00	2,000	130,00	130,00	0,00
1399.	NAKLADY ZA DOPRAVU	ks	800,00	1,000	800,00	800,00	0,00
1400.	Demontáž lapača tukov a spätná montáž	súb.	850,00	1,000	850,00	850,00	0,00
1401.	Železobetónová kontrolná šachta DN 1000	súb.	720,00	4,000	2 880,00	2 880,00	0,00
1402.	PVC rúry kanalizačné DN 100	m	13,80	14,000	193,20	193,20	0,00
1403.	PVC rúry kanalizačné DN 200	m	21,00	21,000	441,00	441,00	0,00
1404.	PVC revízia šachta DN 400	m	190,00	1,000	190,00	190,00	0,00
1405.	Zemné práce v spevnenej ploche - výkop, lôžko, obsyp, spätný zásyp	bm	250,00	70,000	17 500,00	17 500,00	0,00
1406.	Polyetylénové rúry HDPE 100 - DN 65	m	22,50	34,000	765,00	765,00	0,00
1407.	Zemné práce v spevnenej ploche - výkop, lôžko, obsyp, spätný zásyp	bm	250,00	28,000	7 000,00	7 000,00	0,00
1408.	VRN	ks	9558,68	1,000	9 558,68	9 558,68	0,00
1409.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	2,38	240,000	571,20	571,20	0,00
1410.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,70	240,000	168,00	168,00	0,00
1411.	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28,50	4,428	126,20	126,20	0,00
1412.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2,23	4,428	9,87	9,87	0,00
1413.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	4,45	244,428	1 087,70	1 087,70	0,00
1414.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,13	244,428	520,63	520,63	0,00
1415.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,71	244,428	173,54	173,54	0,00
1416.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,60	244,428	1 368,80	1 368,80	0,00
1417.	Základové pätky z betónu prostého tr. B 35 (C30/37)	m3	127,00	4,428	562,36	562,36	0,00
1418.	Debnenie základových páteiek zhotovenie	m2	7,50	11,070	83,03	83,03	0,00
1419.	Debnenie základových páteiek odstránenie	m2	1,60	11,070	17,71	17,71	0,00
1420.	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2,6 m so zabet.	kus	8,30	41,000	340,30	340,30	0,00
1421.	Stĺpik plotový pr.60mm výška 450cm	kus	31,00	39,000	1 209,00	1 209,00	0,00
1422.	Podklad zo štrkopiesku hr. 5 cm	m2	2,01	800,000	1 608,00	1 608,00	0,00
1423.	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	6,75	800,000	5 400,00	5 400,00	0,00
1424.	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	m2	3,38	800,000	2 704,00	2 704,00	0,00
1425.	Kryt vonkajších plôch-umelý trávnik hr.19mm	m2	57,50	800,000	46 000,00	46 000,00	0,00
1426.	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	1,92	560,336	1 075,85	1 075,85	0,00
1427.	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	m	3,16	119,000	376,04	376,04	0,00
1428.	Pletivo výš.450 cm	m	72,60	124,950	9 071,37	9 071,37	0,00
1429.	Montáž napáacieho drôtu	m	0,26	357,000	92,82	92,82	0,00
1430.	Drôt napínací PVC	m	0,25	374,850	93,71	93,71	0,00
1431.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	0,30	357,000	107,10	107,10	0,00
1432.	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 4 m2	kus	9,70	1,000	9,70	9,70	0,00
1433.	Bránka 1-krídl. šír.0,9 m, výš.3,5 m	kus	303,00	1,000	303,00	303,00	0,00
1434.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,80	100,537	80,43	80,43	0,00
Celkom					1 357 755,00	1 357 755,00	0,00